7 D\ PATRULHA JUVENIL DE GARCA
(" n.;". %\l ORBANIZACAC DA SOCTEDADLE CIVIL - ASSOCTACAC DE FINS NAQ ECONCMICOS E LUCRATIVOS
\ } CNPJ: 47 645.809/0001-34 Fundada em: 26/09/1972 Registrada em 20/06/1975
N, 7 Rua Baden Powell, 431 Bairro: Willions CEP: 17402-066 Gorga/SP Fone: (14) 3471-1630
\\'-G.qu’?/ Site: www patruthajuverilgarcaorg.br Facebook: Patrulha Juvenil Gorga
Oficio n°® 69/2024.

Garca (SP), 30 de setembro de 2024.
Asra
Adriana Ramos Pires
Diretora Departamento de Convénios
Responsavel pela Prestacao de Contas

Assunto: Prestacado de Contas do més de Setembro /2024 — Patrulha Juvenil de Gar¢a

A Patrulha Juvenil de Garga, inscrita no CNPJ n° 47.645.809/0001-
34, com sede a Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, vem respeitosamente a presenca
de Vossa Senhoria encaminhar as copias das notas da Prestacdo de Contas Mensal do
més de setembro de 2024, lembrando que os documentos originais encontram arquivados
na Entidade a disposi¢céo dos 6rgédos de fiscalizagcdo do recurso Federal referente ao 4°
Termo de Aditamento ao Termo de Colaboragdo n° 011/2021, destinado a execucdo da

parceria.

Atenciosamente

Abilio Roberto Sasso
Diretor / Presidente




Entidade: Patrulha Juvenil de Garga
Més: Setambro 2024

53.913.075/0003-9: 7500 0391 5500 1000 0193 2417 2941 D064

i

98,75 35-2407-05 335.433/0001-11-55-003-000.019.954-144 665 B09-0 438 479.108-92

it
35 Comercio dg.

9954 31/07/2024

Municipal 1 Copo Plast 180 M1 nsltdaMe  05.335.433/0001-11

Responsavel

Termo de Colaboragio n? QALAR0 2| T 4 Q09

Recurso:
Forma de pagamento:
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DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS Tipo de concessdo: Colaboragdo =
PATRULHA JUVENIL DE GARGA Namero do ajuste: 011/2021
47.645.809/0001-34 Responsavel Abilio Roberto Sasso

Luiz Gonzapg
Contabilist3 Membra do Conselho Fiscal
TC CRC 15Pf

Osvaldo HefgH
Membro do

(f0g) TH I

formo da Colzboragdo n2 U

p—

ReECUTD: o

Forma de pars

Viglneia: 01/01/2024 2 31/12/2024

Gestor; Lilian Gamba Lei autonizadora: 5.265, de 29 de novembro de 2018



PATRULHA JUVENIL DE GARCA

' ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCTACAO DE FINS NAO ECONOMICOS E LUCRATIVOS

Rua: Baden Fowell 451 ~Fone: (14) 34711630 - CEP 17400-000 Gar¢a /SP

CONCILIACAO BANCARIA

CONVENIO: n° 011/2021 T.A 004
BANCO: BANCO DO BRASIL CONTA CORRENTE: 28883-7

Saldo contébil em 31/08/2024 ==> [ R$ 597,66 1

Saldo Bancario em 30/09/2024 ==> | RS 597,66 ]

N
Aa dos débitos + soma dos créditos :(sal o do extrato

Abilio Roberto g%so/ Luiz Gonzaga Conessa
Diretor/Presidente TC CRC: 15P@#73889/0-3
Con

Termo de Colaboracdo n°QUjaLogu” A oOﬁ




O Visualizar Pix agrupados
= G337010917462384011
Consultas - Extrato de conta corrente B1/102024 w1649

koA

Cliente - Conta atual

Agéncia 290-9 = or) . —
Conta corrente  28883-7 PATRULHA JUVENIL DE GARCA Termo de Colaboragdo neC 44 A|dod ;) T AoO07
oo @ on/z024 Recurso:
Langamentos 3
ba!:nic.::ete movimento A9-origem  Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
23/08/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 587,73 C
03/09/2024 0280 99015 870 Transferéncia recebida 550.290.000.027.104  2.880,00C
03/09 10:33 GARCABL PSB FNAS
03/09/2024 D000 14175 976 TED-Crédito em Conta 33573529  3.391,42C  6.85915C
104 0305 44518371000135 MUNICIPIO DE G Acotd ‘@
04/09/2024 0000 13105 109 Psgamento de Boleto 90.401 900.00D  5959,15C
EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIG )
06/09/2024 0000 13105 144 Pix-Enviado 90601 1512070 GAOWUNaL
06/08 09:48 Giovanni Feliciano Coutinh
06/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 90,602  1.079,73D Mmu&ﬁ-’
06/09 09:48 MARCELA BERNARDES CORTEZIN
06/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.603 227540 [N 5SS
06/09 09:48 PATRULHA JUVENIL
06/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.604 236650 € G1S
06/09 09:48 PATRULHA JUVENIL .
06/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.605 138,82D Dinwrrich (it
06/08 09:48 PATRULHA JUVENIL
06/09/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903  2.764,34D 0,00 C
Rende Facil
10/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.001 164,75 D W
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
10/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.002 511,740 KOM
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA A
10/09/2024 0000 13105 109 Pagamenta de Boleto 91.003 9228 D (Lﬂou&
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA 5
10/09/2024 D000 13105 393 TED Transt Eletr.Disponiv 91,004 77.40D ¢ "‘WQM '
104 0305 048160337000192 COMERCIAL DE
10/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 91.005 262800 3 ¥ MGW
10/09 15:27 3 S COMERCIO DE EMBALAGE
10/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.006 98750 8 mj’“’q‘ﬁ'/‘”
3 § - COMERCIO DE EMBALAGENS L
10/09/2024 0000 00000 855 BB RF Mais Automatica 42 9,90 G
BB RF Mais Automatico
10/08/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 8903  1.19752C 0,00C
Rende Facil
13/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 91,301 287510 437
13/09 08:54 MARCELA BERNARDES CORTEZIN
13/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 91,302 895,44 D }50
13/09 08:54 Giovanni Feliciano Coutinh
13/09/2024 000D 00000 798 BB Rende Facil 9903  1.18285C 0,00 C
Rende Facil
30/09/2024 0000 00000 993SALDO 0,00 C

Aceita Pix? Agilidade pra sua empresa receber e
praticidade pro Seu cliente pagar. cadastre sua
chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.




Cliente

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(G337010917462384012
01/10/2024 09:21:21

Agéncia 290-9
Conta 28883-7 PATRULHA JUVENIL DE GARCA
Més/ano referéncia SETEMBRO/2024
RF Mais Automatico - CNPJ: 5.102.500/0001-58
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
30/08/2024  SALDO ANTERIOR 9,93 1,603040
10/09/2024 RESGATE 9,90 0,05 1,603040 6,207174920
Aplicagao 06/04/2022 9,90 0,08 1,603040
30/09/2024  SALDO ATUAL 0,00

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 9,93
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 9,90
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,02
IMPOSTO DE RENDA (-) 0.05
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO -0,03
SALDO ATUAL = 0.00
Valor da Cota
30/08/2024 6,193041104
30/09/2024 6,235752382
Rentabilidade
No més 0,6896
No ano 6,5947

Uttimos 12 meses 9,1459

Transagéo efetuada com sucesso por: JB574032 ABILIO ROBERTO SASSO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

v a1

o ————
=rmo de Cola

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

o) 2021 TA P W




Pados do Cliente

Agéncia
290-9

BB RENDE FACIL

Resumo do més - Setembro/2024

Saldo bruto em 30/08/2024
Aplicagdes no més:

Resgates liquidas no més:

Data Histérico
30/08/2024 Saldo Anterior
G024 Alicagio

00872024 Resgate
1092026 Resgate
30/09/2024 Saldo Final

" Conta

. 28883-7

. CNP}

© 47.645809/0001-34

Capital

R$ 0.00

R$ 2.764,34

Rendimento*

R$ 0,00

R$ 1.197,60

R$ 1.182,89

R$ 383,85

* Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

R$ 0,24

IR

R$ 0,00

R$ 0,00
RS 0,00
R$ 0.00

R$ 0,00

R$ 0,00
R$ 2.764,34
Rs 238057
R$ 0,00
R% 0,24
R$ 0,.5.6.
R$ 384,09
IOF ......... Valor Liquido
" 000 ......
Rs 276434
REOOT R$ 1.197,62
R$ 0,17 R$ 1.282,95”
R$ 0,00 | .R$. .(.),00

Impresso em 09/10/2024 as 15:19

|
[ |
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e PATRULHA JUVENIL DE GARCA

[& Z\\  ORBANIZAGAO DA SOCTEDADE CIVIL - ASSOCTAGAO DE FINS NAQ ECONOMICOS & LUCRATIVOS
I\ /' CNPJ: 47.645.809/0001-34 Fundada em: 26/09/1972 Registrada em: 20/06/1976

\\ / Rua: Beden Powell, 451 Bairro: Willions CEP: 17402-066 Gorgo/SP Fone: (14) 3471-1630
W Site: www patrulhajuverilgarca.org br Facebook: Patrulhe Juvenil Gorga

RECIBO
R$ 2.880,00

Recebemos da Prefeitura Municipal de Garga o valor do recurso no
Termo de Colaboragdo Federal Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
R$ 2.880,00 (Dois Mil, Oitocentos e Oitenta reais), valor esse repassado pela Secretaria de
Desenvolvimento Social - SEDS, no més de Setembro 2024.

DATA RECEBIMENTO / VALOR / COMPETENCIA MES

03/09/2024 = R$ 2.880,00 (Ref. Comp. més de Agosto / 2024)

Por ser verdade firmamos o presente

Garga (SP), 03 de setembro de 2024

14

Abilio Roberto‘Sa€so )ﬂfﬁ/ naldo Bizulli

Diretor/Presidente reiro

{Termo de Colaboragao n—sﬂo&?m/ T A o0 <
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08/10/2024, 08:38

179.96.132.27:8079/transparencia/

3ihes

Exercicio

Favorecido

Namero do Empenho
Poder

Orgéo

Unidade Orgamentaria
Fungéo

Programa

Grupo da Fonte

Fonte de Recurso STN
Vinculo Orgamentario

Categoria Econdmica

Modalidade de Aplicagdo

Elemento de Despesa
Desdaobro
Natureza

Historico

®

Itens do
Empenho

LN
= 3
"~
= 4
®
= 6

£ ey 5!
GO Empe

o) -

Cligue no link da coluna Di das
Liguidagdes para ver mais detalhes.

SCPI 9.0 - Transparéncia
¢ 4719 ' -
N°Ficha | 474 ]

@_{mprimir Exportar:'m

} Proc. de Contratagéo {:M N ""_E N° Licitagdo (— }

- b, —

[ PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Tipo | Data | 1 Valor Inciso | S '
[fns | Te [Eim ] (3110112024 | 1 54.000,00 J L E -
(02 - PODER EXECUTIVO | Ppmikicat [ OUTRO NAO APLICAVEL | Termo )
0212 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO socmq N°Contrato[ | Ini. Contrato ”‘"“’”“""‘""‘"“":J Fim Contrato )
" D S . i B
[021202 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL (P. SOCIAL BASICA) _] W* BavCam] N°Conv. | g11-2021 ] Ano Conv. 2021 f
[08 - Assisténcia Social ] SubFungao [:‘273 - Assisténcia a Crianga e ao Adolescente R 2
Loozs - PROTEGAO SOCIAL BASICA } Proj/Ativ. @74 - TERMOS ' ]

;’os - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS ] Cédigo da Fonte (ou - Recursos Ordinarios

f 1.660 - Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS (Exerc.Corrente)
[500064 - SCFV - CRIANGA ADOLESCENTE P/BASICA/FEDE

| 3 - DESPESAS CORRENTES

{50 - TRANSFERENCIAS A INSTITUIGOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS
[39 - OUTROS SE_RVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

(01 - TERMO DE COLABORAGAO

!\3.3.50.39.01 - TERMO DE COLABORACAO

| ESTIMATIVA PARA LIBERACAO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE, CONFORME 4° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO N° 011/2021,
| ADITAMENTO ANEXO AO MEMORANDO 1DOC 29.144/2023.

J Grupo de Natureza {E - OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Cligue no link da coluna Or. Pagto dos
Pagamentos para ver mais detalhes.

|
i
|
|
i
Liquidagoes Pagamentos ‘
Data Valor Vencimento - e} PARC Data Valor | Retengao Pago ’
: 2| 2 06/05/2024 2.880,00 000 88000 | o |
27/05/2024 3.860,00 06/06/2024 % o s . ;
3 3 04/06/2024 3.860,00 0,00 3.860,00 !
24/07/2024 2.880,00 05/08/2024 [
4 4 01/08/2024 2.880,00 0,00 2.880,00 [
3 1
&H0R/20%4 2.860,00 03/09/2024 5 5 03/09/2024 2.880,00 0,00 2.880,00 |
25/09/2024 2.880,00 02/10/2024 6 6 02/10/2024 2.880,00 0,00 2.880,00 ¥ }
|
21.651,42 21.651,42 0,00 21.651,42 i
Termo de Colaboragdon? O/ { A202 7 74 0O ¢
Recurso: T ?

Forma de pagamento:
{ 1/2




/AN PATRULHA JUVENIL DE GARCA
I’/ é} 1?,\"‘;' OREANIZACAC DA SOCTEDADE CIVIL - ASSOCTACAC DE FINS NAO ECONOMICOS E LUCRATIVOS
] CNPJ: 47 645.809/0001-34 Fundada em: 26/09/1972 Registrada em 20/06/1976
\\/ Rua: Baden Pewell, 451 Bairro: Willions CEP: 17402-066 Gorga/SP Fone: (14) 3471-1630
“\ciA Rf't/ Site: www patrulhajuverilgarca.orgbr Facebook: Patrulha Juvenil Gorga

RECIBO
R$ 3.391.42

Recebemos da Prefeitura Municipal de Garga o valor do recurso no

Termo de Colaboracdo Federal Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
R$ 3.391,42 (Trés Mil, Trezentos e Noventa e Um reais e Quarenta e Dois centavos), valor
esse repassado pela Secretaria de Desenvolvimento Social - SEDS, no més de Setembro

2024.

DATA RECEBIMENTO / VALOR / COMPETENCIA MES

03/09/2024 = R$ 3.391.42 (Ref. Comp. més de Agosto / 2024)

Por ser verdade firmamos o presente

Garga (SP), 03 de setembro de 2024

Abilio RobeRo Sasso __Antonio|Réynaldo Bizulli
Diretor/Presidente Tesoureiro

Termo de Colaboraggone D1 {2021 TA co ¥
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179.96.132.27:8079/transparencial

Detalhes

Exercicio

Favorecido

Numero do Empenho
Poder

Orgao

Unidade Orgamentaria
Fungao

Programa

Grupo da Fonte

Fonte de Recurso STN
Vinculo Orgamentério

Categoria Econémica

Modalidade de Aplicagao

Elemento de Despesa
Desdobro

Natureza

- Histarico

ltens do
Empenho

cdo Empenhc

Clique no link da coluna Di das
Liquidagbes para ver mais detalhes.

" :

SCP1 9.0 - Transparéncia

. i g )|
e N L e - 1 C L -
(PATRULHA JUVENIL DE GARCA ‘} Proc. de CU"tra‘aGaO | J N° Licitagdo | }
(1718 J Tipo {_ES ] Data L_fomuu] Valor | 21.257,04 | Inciso ( ] i

- R . [ Termo

(oz - PODER EXECUTIVO J Tipo Licit. {OUTRO NAO APLICAVEL

(0212 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO sociaL| N’ Contfam{ T “ )
(021202 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL (P. SOCIAL BASICA) & Det-COHt{m
[08 - Assisténcia Social

{0025 - PROTEGAO SOCIAL BASICA

(01 - TESOURO

U .501 - Outros Recursos nio Vinculados (Exerc.Corrente)

[51 0000 - ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

(3 - DESPESAS CORRENTES

[50 - TRANSFERENCIAS A INSTITUIGOES PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS
{39 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

[01 - TERMO DE COLABORAGAO

{3 3.50.39.01 - TERMO DE COLABORAGAO

% ESTIMATIVA PARA LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE, CONFORME 4° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO N° 011/2021,
| ADITAMENTO ANEXO A0 MEMORANDO 1DOC 29.144/2023.

Flm Contratog = ]
011-2021 ]A"°C°"V l2021 2021

J SubFungéo | 243 - Assisténcia a Crianga e ao Adolescente
J Proj/Ativ. [ 2074 - TERMOS
} Codigo da Fonte [ g lOO Recursos Ordinarios

Inl Contrato

J N° Conv.

| Grupo de Natureza .(3. OUTRAS DESPESAS CORRENTES

\ i, 7 ;E A\ A, I\ A PN A\ .8

{
{
\

b i e ——————————————

Clique no link da coluna Or. Pagto dos
Pagamentos para ver mais detalhes.

Liquidagoes Pagamentos !
Data Valor Vencimento LIQ PARC Data Valor | Retengao Pago (
| . : A 1 = L 1 i 1 |
b3 3 06/05/2024 3391,42 00 339142 a | |
27/05/2024 2.411,42 06/06/2024 2 ' 5 & R |
4 4 04/06/2024 2.411,42 0,00 241142 b | 5
24/07/2024 3.391,42 05/08/2024 | it .
5 5 01/08/2024 3.391,42 0,00 339142 :
|
2T/UR7 054 339142 NS 6/ 6  03/09/2024 339142 0,00 339142 |
25/09/2024 3.391,42 02/10/2024 v 7 7 02/10/2024 3391,42 0,00 339142 ¥ | 5
28.519.94 28.519,94 0,00 28.519,94 ,
Termo de Colaboragao n° al 2‘0 a?/ 7‘,{! oo 7 '

Recumorw -

Forma de pagamento: .




Recibo do Pagador

Bradesco |237-2| 23792.65701 90000.005448 37000.137101 1 98310000090000

Beneficidrio EBA GESTAO DE BENEFICIOS AMIGAVEIS S/A - Agéncia/Cddigo do Beneficidrio Espécie
30,301.043/0001-78
ALAMEDA RIO NEGRO, 503 ANDAR 23 CONJ 2301 - ALPHAVILLE 2657-3 /00013714 R$

CENTRO INDUSTRIAL E EMPRESARIAL/ALPHAV - CEP: 06454-000 -

Quantidade Nosso nimero

09/00000054437-2

Barueri - 5P
Nimero do documento CPF/CNP) Vencimenta Valor documento
43066 30.301.043/0001-78 06/09/2024 900,00

(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras dedugdes {+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

PATRULHA JUVENIL DE GARCA - 47.645,809/0001-34
RUA BADEN POWELL, 451 - WILLIANS
Garca - SP - CEP: 17400-000

Sacador { Avalista

Demonstrativo
Refere-se ao documento 43066.

Autenticacdo mecanica

o
Bradesco |237-2] 23792.65701 90000.005448 37000.137101 1 98310000090000

Local de pagamento
Pagéavel preferencialmente na rede Bradesco ou ho Bradesce Expresso

Vencimento
06/09/2024

Beneficidrioc  EBA GESTAO DE BENEFICIOS AMIGAVEIS 5/A - 30.301,043/0001-78

ALAMEDA RIO NEGRO, 503 ANDAR 23 CONJ 2301 - ALPHAVILLE CENTRO INDUSTRIAL E
EMPRESARIAL/ALPHAV - CEP: 06454-000 - Barueri - SP

Agencia/Codigo do Beneficiario
2657-3 / 0001371-4

Data do documento Ng documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso ndmero
04/09/2024 43066 DM N 04/09/2024 09/00000054437-2
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento | (=) Valor documento

09 R$ 900,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

(-} Desconto / Abatimentos

- Sr. Caixa, receber até 05 dias apds o vencimento.

(-) Outras dedugoes

- Boleto ndo pago até 05 dias apés o vencimento.
- Estara sujeito ao blogueio de utilizacdo do sistema ACCredito,

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

PATRULHA JUVENIL DE GARCA - 47.645.809/0001-34
RUA BADEN POWELL, 451 - WILLIANS
Garca - SP - CEP: 17400-000

Sacador / Avalista

I Céd. baixa

Autent|

(TR TR

Termo de Colaboragio ne

Recurso:_[”%,: (

o44

icagdo mecénica - Ficha de Compensacao

-~

Y
XA ,-:x',
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"Forma de pagamento:
e C Pagamento;
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8 l (G3340410104549621

1 Emissédo de comprovantes - 30 nivel 04/09/2024 10:14:28
94/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 18:14:29
029000290 eeo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: ©8290-9 CONTA: 28.883-7

BCO BRADESCO S.A.
23792657019600000544837000137101198310000290000
BENEFICIARIO:

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIG
NOME FANTASIA:

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIGAVEIS
CNPJ: 39.301.043/08001-78
BENEFICIARIO FINAL:

EBA EMPRESA DE BENEFICIOS AMIGAVEIS
CNPJ: 39.301.043/0001-78

PAGADOR:

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

CNPJ: 47.645.809/0001-34

NR. DOCUMENTO 9@.401
DATA DE VENCIMENTO 06/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 04/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 900,00
VALOR COBRADO 900,00
IS TSRS TDETOEREOES t ¢+ 4 8 &1 4 =
NR.AUTENTICACAO 7.475.378.4ED.B2F .B4B
sSS=s== = =

Central de Atendimento BB

4004 @0e1 Capitais e regioes metropolitanas
9888 729 8881 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8eB 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9808 729 @888

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag#o efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLL.

fermo de Colaboracdon? Q11
Recurso: /:_-zn/nu: ﬂ

Forma de pagamento:

T Ve S

Zo2) TA oo ¢
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12

ARQUIVO DE LOG - DETALHAMENTO DA SOLICITACAO DE

CARGA
DATA: ©3/09/2024 ©9:52:29 CLIENTE: 02179 - CARGA: 90241 CNPJ:
47645809000134 OPERADOR:PATRULHA JUVENIL DE GARCA
MAT CPF NOME D
VALOR CCUSTO
215 36221362865 GIOVANNI FELICIANO COUTINHO T
300,00 ©
302 46916722819 MARCELA BERNARDES CORTEZINI T
300,00 0
304 32210166896 RAFAELA RIBEIRO VIANA ALVES BRANDT T
300,00 ©

E iermo de ““'“DulagoJ—nE-O ).

 Recursos: Lo T4 007

B e T

hh‘%
ento;__

T —— .

Forma de pagam




| RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO 1 F=
} PATRULHA JUVENIL DE GARCA AGOSTO/2024
| CNPJ: 47.645.809/0001-34 Data Pgto: 06/09/2024

E Cédigo Nome do Funcionario
| 03851  GIOVANNI FELICIANO COUTINHO

| c.custo cBO Setor  Filhos Sal.Fam.

Je

| 1004 - SCVF . 251530 0 0 b 23
| : i3 !
! Fungéo CTPS PIS Dt.Admissio i Bl
251530 - PSICOLOGO SOCIAL : . 3622136/2865 27172990680 -, 08/02/2023 1 faabl
| Cod. | Descrigio ' Referéncia | Vencimentos | Descontos | | i
Cool TSALARIO / DIAS NORMAIS B S 1 30,00 | 179089 | i L 3;
| 133 | CONVENIO UNIMED - DESGONTO FUNCIONARIO i 1,00 | i 13882 | | -4
| 8% |INSS. ; 78 | | 14000 11 =
. | 1 | <3
| % : 1 1 R
i l | f i |
| | | | | | g
| | ! | ' | | :
oo 1 | | | t P;
| 1 i ! 1 { RN
] | | | I
- ! ‘ i

’ ' ' L i
. | | | |
! ! | 1 3_ ! !
| S | I
e g' 1.790,89 27882 | o
| "~ TVALOR LIQUIDO| 151207 | J
| — \
{ ; |

i Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS  FGTS do Més Base Calc. IRRF  Faixa IRRF | | ‘
| 1.790,89 1.790,89 1.790,89 143,27 1.790,89 N
www.dataplace.com.br X o

ﬂ;}gragﬁoﬂng {020 T. 4 o0 <(

a2




Emissao de comprovantes - 3o nivel

L=

(G3320609424622351
06/09/2024 09:48:44

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.48.44

82909600290 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: ©290-9 CONTA: 28.883-7

SOBRE A TRANSACAO

1D: EGA00000020240906123837751521531
CNPJ DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$1.512,07
TARIFA: R$10,00
DATA: 86/09/2024 - 89:48:05

PAGO PARA: Giovanni F Coutinho
CPF.  *77%,2153.628-**
CHAVE PIX: 36221362865
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: ©0000000808527916564
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$10,88. 0 valor definitive
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©6/89/2024 - ©9:48:86

DOCUMENTO: @9e6e1
AUTENTICACAQ SISBB: 5.2F3.5AB.ACB.BF9.E11

Aceita Pix? Agilidade pra sua empresa receber e
praticidade pro seu cliente pagar. Cadastre sua

chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.

Central de Atendimento BB

4004 8001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8866 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

6866 7i5 9688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




L &

' BECIBODE PAGAMENTO DE SALARIO i l
g F_’ATRULHA JUVENIL DE GARCA AGQOSTO/2024 :
| CNPJ: 47.645.809/0001-34 Data Pgto: 06/09/2024 a | |
E Cadigo Nome do Funciondrio L T 1
{04016 MARCELA BERNARDES CORTEZINI | b
| C.Custo €BO Setor Filhos salFam. | | fo
| 1004 - SCVF 515305 0 0 L b
! Fungéo CTPS PIS Dt.Admissdo : Lo
| P7- OFICINEIRO DE GURSOS . 4691672/2819 _ 20/08/2024 g 2d |
. Cod. | Descrigdo I Referéncia a Vencimentos | Descontos | |
041 | OSA ? 0,00 | 179.58 | b !
{ 008 ! SALARIOHORA ! 73,00 | 987,69 i !
! 556 | LN.S.S. { 7,50 | i 87.54 | 4 i
i s | 4 (] |
i 1 \ ! P |
- | | i |
] | | | |
’ i | ! |
- | | | |
| | | ¥ |
{ - ! t |
\. e
: I i | R ]
| H i
L | | | i |
| ! | 1‘ |
| | | N
' | | !
! ‘: 1.167,27, 87,54 u
! } VALOR LIQUIDO | 1.079,73 ]
1] |
E Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF _ :
i 13,53 1.167,27 1.167,27 93,38 1.167,27 e
www.dataplace.com.br

e
| A et Mt e SN

lForma de pegamento: J




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

86/089/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.48.44

22909900290 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: ©298-9 CONTA: 28.883-7

1D: E0Pe0000020240906123944735109215
CNPJ DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$1.079,73
TARIFA: R$10,00
DATA: 06/09/2024 - ©89:48:85

PAGO PARA: Marcela B Cortezini

CPF: *%%_167.228-%**

CHAVE PIX: +5514998082797

INSTITUICAD: 68746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 8865 - (ONTA: ©oooooooooeoosola33se

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor maximo de R$16,88. 0 valor definitiveo

podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 898682
AUTENTICACAO SISBB: 6.7E9.3FD.B85.F61.B80
=

i
"

Central de Atendimento BB
4084 8981
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

QoYY f4LT O/LL
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e8ep 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

@808 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

L




PATRULHA JUVENIL Pig: 1
Folha de Pagamento 02/09/2024 9:32
08/2024 pat.juliana
Funcionirio: 03851 - GIOVANNI FELICIANO COUTINHO C.Custo: 1004 SCVF
Admissdo: 08/02/2023 Salirio: 1.790,89 Setor:
Situacio: Ativo Fungdo: 251530 PSICOLOGO SOCIAL
o Quantidade Vencimento Desconto Outros
001_____. SALARIO /DIASNORMAIS _______________..3000_ ______ .. 179089 ...
133 .. CONVENIO UNIMED - DESCONTO 100 ... 13882 . _____.
556 ____ .. T 782 ] 14000 ...
026_____. CESTABASICA __ .00 . 115,00
e APOLICESEGURODENVIDA 000 ... 14,86
124 ne CONVENIQ UNIMED - CUSTOQ___________ 100 e 138,82
136...._. CONVENIO UNIMED - TOTALDO ____ . .. 000 oo, 277.64
878 .. SALARIO CONTRIBUICAQ SEM LIMITE. _____ . 100 ... ... .1 1.790,89
990 _____ BASELN.SS. ... . 000 ] 1.790.89
991 ... BASE LR, 300 i ] 1.790.89
992 .. BASEFR.GI.S. . 300 ] 1.790.89
995 ... LIQUIDQ PAGTO. SALARIOS ________ ... .. 100 ] 1.512,07
098 s FGT.S.EUNCIONARIO . ____ ... ________._. 800 e 14327
=10 B, TOTALDEINSS. NOMES. .. ... 300 e aemm s 140,00
S99 .. RECOLGIMENTOFG.T.S. .o vvmincnaanne BOD o s in i s s e m e e 143,27
1.790,89 278,82
Base FGTS 1.790.89 VL FGTS 14327 Base IR 1.790,89  Ded. IR 528.00 VLIR 0,00
Base INSS 1.790.89 VI INSS 140,00 Base IR 13° 0,00 Ded. IR 13° 0,00 VLIRI13® 0,00
Base INSS 13° sal. 0,00 VL INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 0,00  Ded. IR férias 0.00 VL IR férias 0,00
Base IR PLR 0,00 VL IR PLR 0,00
Funciondrio: 04016 - MARCELA BERNARDES CORTEZINI C.Custo: 1004 SCVF
Admissdo:  20/06/2024 Saldrio: 13,33 Setor:
Situagiio: Ativo Fungao: P7 OFICINEIRO DE CURSOS
Quantidade Vencimento Desconto Outros
008______ SALARIOHORA ... 7300 ____ _____ 98789 ...
041 ... SR oo 000 AT9BE
356 . LNS.S. o TEO 8754 ___........
026 .. __. CESTABASICA 0 . 115,00
16 APOLICESEGURODEVIDA ... 000 ____ . 14,86
Bi8 . SALARIO_CONTRIBUICAQ SEMLIMITE. . ______1.00 ... .. ... ....] 1.167.27
990 nd BASEINSS. .o ovvsnvisssssssnmsnmes sl o o s v nnvimrasnsnsis son sen s man o] 1.167,27
991 _ .. ot S D RS 1 ||| S 1.167.27
892 . BASEE G IS L ADO il 1.167.27
995 ____. LIQUIDO PAGTO. SALARIOS . 300 ] 1.079.73
999 ... FGT.S.EUNCIONARIO .. ______. 800 il 9338
=10 . TOTALDEINSS.NOMES .. . 100 ... 87,54
S99 . RECQUHIMENTQF.GT.S. ... B0 o 93,38
1.167,27 87,54
Base FGTS 1.167.27 VL FGTS 93.38 Base IR 1.159.46 Ded. IR 52800 VLIR 0,00
Base INSS 1.167,27 VL INSS 87,54 Base IR 13° 0.00 Ded. IR 13° 0,00 VLIR13® 0,00
Base INSS 137 sal. 0,00 VL INSS 13° sal. 0,00 Base IR [érias 0,00  Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0,00
Base IR PLR 0,00 VL IR PLR 0,00
e e
S ]
f e - wLiESoracdo ne -
. & Q¥ Doeoyr T A 30O 7
P ram—
rorma ue pegzamento:;

———{ Dataplace | | SymphonyRH 01.20242.4008 }——




PATRULHA JUVENIL Pag: 2
Folha de Pagamento 02/09/2024 9:32
08/2024 pat.juliana

Total Geral

Quantidade Vencimento Desconto Outros
0o01______ SALARIO/DIASNORMAIS ___ . . ___..____.3000_ ________ 179088 ..
008. .. SALARIOHORA . ____..7300_________. 98788 ...
1. (. T T 000 17988 ...
132, vz CONVENIO UNIMED - DESCONTO ___________ 100 ... 13882 . ...
956 . it 2SRRI | 11c S 22754 ____..
026______ CESTABASICA ___ ... 200 o mase s s s s S 230,00
1ne_ ... APOLICE SEGURODEVIDA .. __. 000, . oo e R S S S 2972
134 . CONVENIOUNIMED -CUSTO . ... 000 . 138,82
136 .. CONVENIOUNIMED - TOTALDO ___________ 100 . 277,64
878 . _SALARIO CONTRIBUICAQ SEMUMITE _____ 200 . . ... ... 295816
8%0_ .. BASEIN.SS. ... 200 . _.......2.95816
991 ns BASELR. s si it cnsnmn e mamm e 200 o ._.......2.9581%
992 ... BASEFB.LS. oo e o 200 e ........2.95871B
895. . ...n LIQUIDO PAGTO. SALARIQS .. ____......... 200 s s e s ne s e e oo e 281,80
999 ____. FGT.SEUNCIONARIO _________ . 16800 . ... 236,65
S0l ... TOTALDEINSS.NOMES ________________. L I mwa——— 227 .54
S99 ... RECOLRIMENTOF.G.T.S.  _________ . . _.1600 ... 236,65
2.958,16 366,36
Vencimentos Descontos Liquido
Total Folha 2.958,16 366,36 2.591.80
Total Rescisao 0,00 0,00 0,00
Total férias 0,00 0,00 0,00

Base FGTS 295816 VL FGTS 236,65
Base INSS 295816 VL. INSS 22754
Base INSS 13° sal. 0,00 VI INSS 137 sal. 0,00

202) T4 Qo Y

Rect S
Forma ce pagamentol

4! Dataplace I 1‘ SymphonyRH 01.20242.4008 I—
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DECLARACAO MOVIMENTACAO FINANCEIRA E TRANSFERENCIA BANCARIA

Valor total da

Total do FGTS dos
funciondrios que

Total do FGTS dos
funcionarios

Pagamento integral da
guia de FGTS na conta

Transferéncia da conta bancaria

guia FGTSda |[prestam servico no S Ay do termo de colaboragdo para a
0scC termo de asicadin c‘om' aflca-rla € TECUrsos | onta bancaria de recursos
colabosachio recursos proprios |proprios da OSC préprios da 0SC
RS 7.251,77| RS 236,65 | RS - RS 7.251,77 | RS 236,65

Valor total da

Total do INSS dos
funciondrios que

Total do INSS dos
funcionarios

Pagamento integral da
guia de INSS na conta

Transferéncia da conta bancaria

guia INSS da prestam servico no toaid Barciiad do termo de colaboragdo para a
0SC termo de custeados c?m- afrca.rua BYEUISOR | e Bancirade recursos
colaborardi recursos proprios |proprios da OSC préprios da OSC
RS 9.551,46( RS 227,54 | RS - RS _—~ 9.551,46 | RS 227,54

Direto

Presidente



:

08/2024 TOTAL Jo
INSS IR

Aprendizes R$ 6.014,15 R$ - UNIMED DESC FUNC

Casa Abrigo R¢ 54036 R$ 13480 R$¢ 75888 R$ 758.88

SCFVY R 22754 R$ - R$ 138.82

PJ R$ 2.267,74 R$ 366,87 R$ 263461

Assistente S - R$ - R$ -

Total INSSIIR R$¢ 9.043.,73 R$ 5S0167 ~ — o T

Salario FamiMater 3.152,14 E {zrmo o Colsboragdon? 044 202 [ T4 OO?
1T 2 R ——

Total INSS" IR  9.551.46 [“““ T

jForma de pagamento m,,____!

FGTS

08/2024 FGTSDIGITAL

Aprendizes R$ 1262.81 R$ - R$ 126281

Casa Abrigo R$ 3.636,37 R% -

SCFV R$ 236,65 R$ -

PJ R$ 215,94 R$ -

Assistente S Rs B R$ =

Total FGTS 8% R$ 5.988.96
Total FGTS 2% R$ 1.262.81

TOTAL R$ 7.251.77

R$ - Valorrecolhido separado
R$ 7.251.77 ValorGuia




i Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz&o Social
{47.645.809!0001 -34} [PATRULHA JUVENIL DE GARCA

(Periodo de Apuragdo Data de Vencimento Ndmero do Documento Pagar este documento até
L Agosto/2024 20/09/2024 07.16.24255.01 853086} ' ' ,
rObservac,‘ﬂas 20’09[2024

N° Recibo Declaragdo: 50000263262016 e
9.551,46
Composigao do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagao Principal Muita Juros Total
1082 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 9.049,79 9.049,79
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2824 Vencimento:20/09/2024
@561  IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 501, 67 501, 67
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:08/2024 Vencimento:20/09/2024
Totais 9.551, 46 9.551, 46
Mermoce Coltoes
| e mooredions o w2 T4 oo §
Recur:zo: W{] M‘&Q‘)—
\_ SENDA (Vers#o:5.2.0) Pagina: 1/1 11/09/2024 10:01:18//
858000000950 514603852426 640716242556 01853083966 3 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagado de Receitas Federais

[ 85800000095 0 ] [ 574603852426 ] [ 640716242556 ] [[018530839663 | ~ CNPJ: 47.645.809/0001-34
l i Nuamero: 07.16.24255.0185308-3

AT TR T
| Valor: 9.551.46




11/09/2024, 10:49 G-erenc iador CAl Xa

L2
GERENCIADOR
[ )-4
A
Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo de barras: 858000000950 514603852426 640716242556 018530839663
Data do pagamento: 11/09/2024

Nimero do documento: 07162425501853083

Valor total: 9.551,46

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Conta de débito: 305 / 003 / 00000480-7

Convénio: Receita Federal do Brasil

| Identificacdo da operagdo:

Data de débito: 11/09/2024

Data/hora da operacio: 11/09/2024 10:48:49

Codigo da operagdo: 000018819

Chave de seguranca: HK6MOP43FFWU9SIT

Operagao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al& CAIXA: 0800 104 0104

Termg e Ca shoragio nep( JRod 1 T. 4 00%

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa M



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/89/2024 - AUTOATENDIMENTO - 89.48.44

9290960290 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: ©290-9 CONTA: 28.883-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0P00000020240906124027792075118
CNP] DO PAGADOR: 47.645.8689/8601-34
VALOR: R$227,54
TARIFA: R$2,25
DATA: 86/69/2624 - 99:48:05

PAGO PARA: Patrulha Juvenil
CNPJ1: 47.645.809/0001-34
CHAVE PIX: 47645809000134
INSTITUICAO: ©936@385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 8365 - CONTA: ©0056000000000004867
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor mdximo de R$10,08. 0 valor definitivo
poderad ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 86/89/2024 - 89:48:06

DOCUMENTO: 290663
AUTENTICACAO SISBB: A.D23.6DB.605.995.2E2

Central de Atendimento BB
4804 888l
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

@860 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




c?&’

DECLARACAO MOVIMENTACAO FINANCEIRA E TRANSFERENCIA BANCARIA

Valor total da

Total do FGTS dos
funcionarios que

Total do FGTS dos
funcionarios

Pagamento integral da
guia de FGTS na conta

Transferéncia da conta bancaria

guia FGTSda |prestam servigco no o do termo de colaboracgdo para a
0SC — custeados c?m' barwca_rla de recursos O GahESTa de tecursas
. recursos proprios |proprios da OSC préprios da 0SC
RS 7.251,77| RS 236,65 | RS - RS 7.251,77 | RS 236,65

Valor total da

Total do INSS dos
funcionarios que

Total do INSS dos
funcionarios

Pagamento integral da
guia de INSS na conta

Transferéncia da conta bancaria

guia INSSda  |prestam servico no 4 bancéria d do termo de colaboracdo para a
0sC A custeados c?m. af\ca'na ETECUISOS | ot hancina de recursos
colaborscio recursos proprios |proprios da OSC préprios da 0SC
RS 9.551,46| RS 227,54 | RS s RS 9.551,46 | RS 227,54

I . v
; = e,

=]

Par
LAY S

[1rc ~e
Liei S

m

B i

2 Colzboragio ne

—————

Forma de Pagameanta-
T s

f204) T.400%




25
| FGT S GFD - Guia do FGTS Digital
Digital

rCPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador

! 47.645.809 | | PATRULHA JUVENIL DE GARCA

rNtiu'rl. de Pag. Identificador Tag i ol o ] ol
| 1 0124001127751724-0 || 47645809 08/2024 MENSAL 20/09/2024

Observacoes -

Valor a recolher

125177

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizagao Compensatéria Encargos FGTS Total
08/2024 106 7.25177 0.00 0,00 0.00 725177
Total Geral: 7.251,77 0,00 0,00 0,00 7.251,77

Termo de Colaboragio n2_Q44 /QU::ZI T A 009 -
Recurso: F.uy/rrnnﬂ

i Formade pagamento: _________

PRSE——

Data de geracao da Guia: 11/09/2024 as 09:57:10 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https:/ /fgtsdigitalsistema.gov.br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br,gov.beb. pix2568pix-greode.caixa.gov.br/api/vl/cobv/6f47£3a438b64720997584deB85576d425204000053039665802BRSIZICAINAR ECONOMICA FEDERALGCUD8Braniliab2070503++4630440P3

Payload Location:

pix-greode.caixa.gov.br/api/v2/eobv/6147£32438b64220997584de85576d42




11/09/2024

T CAIXA %
Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024091113320cf5627db53
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 11/09/2024 as 10:49:36
Valor Original: R$ 7.251,77 Valor Atualizado: R$ 7.251,77

Origem

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
CNPJ: 47645809000134
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXAECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00380305000104

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: c75e4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢1

Cddigo da operagdo: 35534821529
Chave de seguranga: COXKVPSE3TT96RG9

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

iTermo de Colaboragdo ne ©Q ,/(Q.Ja? | T 0T
|
5

:Forma de paesamento:
. —_—
o T |

-



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

86/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.48.44

9290900250 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: ©290-9 CONTA: 28.883-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0P00000020240906124313305641811
CNP] DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$236,65
TARIFA: R$2,34
DATA: 06/@9/2024 - 09:48:06

PAGO PARA: Patrulha lJuvenil
CNPJ: 47.645.809/0001-34
CHAVE PIX: 47645809000134
INSTITUICAO: ©0368305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: @365 - CONTA: 580360066060600004887
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$1@,088. 0 valor definitive
poderd ser consultado no BBDP].
Notificacao enviada em: ©6/89/2024 - @9:48:07
DOCUMENTO: @90684
AUTENTICACAD SISBB: 7.2FD.E80.337.971.780
====
Central de Atendimento BB
4004 eeel
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@86b 725 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
asee 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartaoc
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

{ Termo de Colaboragdo n2 Q 44
Recurso: F_L/)J Fﬂj)g

Formadep

agamantn:
Gin@islcine .

Yac21 T 4 00F




e ) = S
| RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO ‘ E
[ PATRULHA JUVENIL DE GARCA AGQSTO/2024 |
| CNPJ: 47.645.809/0001-34 Data Pgto: 06/09/2024 I
;——————‘ —_— - —_— e -——
| Codigo Nome do Funcionaric i
| 03851  GIOVANNI FELICIANO COUTINHO |
| c.custo cBO  Setor  Fihos  SalFam. |
‘; 1004 - SCVF 251530 0 0 |
 Fungdo cTPS PIS Dt.Admissio
251530 - PSICOLOGO SOCIAL . o o 2213 271 08/02/2023 i
; Cod. | Descrigéo . Hdarénaa Vencimentos 1 Descontos |
[ oot 01 | SALARIO/DIAS NORMAIS ) o = 30,00 1 T 179089 | _. e
| 133 | CONVENIO UNIED - DESCONTO FUNGIONARIO 1 100 | 13882 .
. 556 |LN.SS | 782 | i 140,00 |
i | | |
L ‘: 11 | ’;
i | | |
l i i \» \
! t i | { |
i i ! | E !
5 | {i | ’ |
. ! ; . *
. | | | |
o | | | |
: | W |
| ' l | E ;
[ | ! : I
b ' | » |
| | 1 | l
L | | }
—l e ——— ! S it e ——
1 1.790,89 278,82
) ) - B “VALORLIQUIDO| 151207
;i Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS  FGTSdo Més Base Calc. IRRF  Faixa IRRF |
L 179089 179089 1.790,89 143,27 ~ 1.790,89 - |
Www. da’(aplace com.br

'L"‘;lé':';*:5‘~‘!g olaboracs o B
i i Coiaboragzon OQ‘A/QD(Q? oA oof
f Recurso: .oném.cz.(
j Forma de pagamento 1
¥

1??
; -

COWS C’Q‘dﬁ:ﬂ‘%g

Pl

VoA

V)
—

\




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

66/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 89.48.44

8299900290 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: 829@-9 CONTA: 28.883-7

SOBRE A TRANSACAOD

ID: EO000000020240906124401726097188
CNP] DO PAGADOR : 47.645.R09/0601-34
VALOR: R$138,82
TARIFA: R$1,37
DATA: 06/09/2824 - 09:48:06

PAGO PARA: Patrulha Juvenil

CNP1: 47.645.809/0001-34

CHAVE PIX: 47645809000134

INSTITUICAO: 00360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 8385 - CONTA: ©60036006000000004807
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$18,80. 0 valor definitivo

poderad ser consultado no BBDP].

Notificacao enviada em: 86/09/2024 - ©9:48:07
DOCUMENTO: 890685
AUTENTICACAO SISBB: 8.E87.D2C.14C.A72.FE1
Central de Atendimento BB
4004 0901

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@860 725 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

egsee 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLI.

-u--r-a"r| (D" e —

i

S o kit

29




le SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA

| DANFE

().(m;

RUA CARAMURU, 232 | Documento Auxiliar da ‘
Nota Fiscal Eletronica |
GUANABARA N
GARCA | -SAIDA ‘ ‘\Il\\l pEACESSO -
- T3 {3 .
i 17400-000 | 19403 3524 0853 9130 7500 039] 5500 i000 0194 U3I3 0302 5676
RASTELAO (14) 0000-0000 & : Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FRERE - www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Crotaa /] |
TNATURRZA DAOPFRACAD . o N
_NF VIA CUPOM FISCAL ! jja
INSCRICAD ESTADLAL TVINSURICAO ESTADUAL SURS L TRIBU TARIZTUNE) “'R()TULU'(}DE AUTORIZAGAO DE USO
1315020770115 ) | 53.913.075/0003-91 o 135241913806828 30/08/2024 09:04:00-03:00
DESTINATARIOREMETENTE
NOME [ RAZAO SOUIAL R leNmcrr . o 1] DATA DE FALNSAG
PATRULHA JUVENIL 47.645.809/0001-34 ‘ 30/08/2024
| INDLREGD o N | BAIRROD DISTRITO [ THATA DF £ N TRADA =ATIIA
| BADEN POWELL e 451 |WILLIAMS - |
| vuNiciro [cer [ FONF FAX [ UF  [INSCRIGAU FSTADUAL h THORA DR SAIA |
e | | |
IGARCA 117400-000 14997576950 |sp | I 09:03:54
FATURA/ DUPLICATA - - . ) o
_ NUMERO i VALOR | NUMERO VENCIMENTY | _ovakor ] NUMERD CVENCIMENTO | VALOR
|
I f | I . I . R S
CALCULO DO IMPOSTO
RASE IE CALCULE DO ICMS [ VATOR DO TOMS [FASE CALCUTO 10MS SUBSTITUIC AG | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAG | VALOR TOTAL DOS PRODLTOS
164,75 ] |7.41 10.00 0,00 16475
VALORDOTRETE [ VALOR DO SFGURO ‘nr.f-('n.\'m OUTRAS DISITSAS ACTSSORIAS | VALOR TOTAL DO IPI TVALOR TOTAL DANOTA
0,00 (0,00 10,00 0,00 0,00 | 164,75 S
TRANSPORTADUR / VOLUMES TRANSPORTADOS o
NOME £ RAZAD SOUIAL I ) FRITL POR CONTA TCODIGOANTT | PLACA DO VEICULO | uk | CNprrCPE
| |4 - Proprio/Dest ‘ i
ENDERECH | atuNicivg i TINSCRICAG ESTADUAL
GUANTIDADG L ESPECIE I MARCA | NumEnG T PESOBRUTO | PESO LiRUInG
| | |
1o ' SR - ‘, ; ; 10,000 E 10,000
DADUS DO PRODUTO  SERVICOS . : -
COD PROD DESCRICAD DOS PRODUTOS SERVIGOS | NCMsH | oS leror L'\:uiun\.\‘ru:.»\m'] VLUNITARIO | VTOTAL B 1M : V. IeMS LTI :‘:’:' e
[4501 CA FILE PEITO $ 0SS0 KG CONG “u20m1422] 000 5929/ KGLL 103100 ls.uwel 16475 L6 ‘.'Sj 741 ‘ 4,5(:}
| | |
| ' ' |
| | | | | | | ‘
| | | | | |
| i = ! ! ‘ '
1 \ . \ ‘
| | | I | | |
| | | ‘ | |
| I | | | [ |
! | | I |
1 i ‘
| I : ‘ : 1 | ‘
‘ | | | i ‘ | | |
| ' ‘ ‘ ! | !
| | | | | |
| i : | I
| | |
» | ‘ | | | |
| | | |
|

CALCULO DU ISSYN

TNSCRICAG MUNICIEAL
DADOS ADICIONATS.
INFORMACOES COMPLEMENT

Informamos que o prazo maxime pard solicitacao de cancelamento desta nota fiscal ¢ de 7
feita pelas NFCes: 57103926 30/8/2024TERMO 01172021 T.A 004

] BASEDE CALCU O D0 SSON
)

Y VALOR 00 1SS0N

I RESERVADO AQ FISCUO

dias a partir dz Jata de emissaoTribut

]m,m ess0 pufa 'i'urmmr [ Fanm NDD Tm. h = Tﬂ' (49) 3251-8000




& 3341015189303241
Emissio de comprovantes - 3o nivel 1002 Taase

B8 i
10/69/2024 - BANCO DO BRASIL -  15:33:56 2
929000290 0601

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: 0290-9 CONTA: 28.883-7

= sz== ====

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090080099130042720422670008598400080016475
BENEFICIARIO:

SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
NOME FANTASIA:
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
CNPJ: 53.913.075/0801-20
BENEFICIARIO FINAL:
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
CNPJ: 53.913.075/0001-20
PAGADOR :

PATRULHA JUVENIL

CNPJ: 47.645.809/0001-34

NR. DOCUMENTO 91.e01
DATA DE VENCIMENTO 15/@9/2824
DATA DO PAGAMENTO 18/@9/20824
VALOR DO DOCUMENTO 164,75
VALOR COBRADO 164,75
NR.AUTENTICACAO A.EC6.5F7.1F1.DEC.64D

Central de Atendimento BB
4004 8001 Capitais e regioes metropolitanas

@800 729 0001 Demais localidades.  Termo de Colaboragdon? Q44 J/;z'; 21T 4 0OF

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

— Recurso: W1 scigpol

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de Forma de pagamento:
produtos e servicos. IS
Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLI.

AL



l

341-7

Recibo do Pagador

W
\

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA

Locat de Pagamento Vencimento

APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU 15/09/2024
Be;\ehc:énc Agéncia/Codigo Beneficiario
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA. FILIAL 02 - CNPJ: 53.913.075/0003-91 0422/04226.7

RUA CARAMURU |, 232 - GUANABARA

GARGCA - SP - 17400 - 000

Nosso Numero

109/00009913-0

Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento
30/08/2024 105926/1 DM N 30/08/2024 164,75
Uso da Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (-} Desconto/Abatimanto
109 RS

Instrugdes (Todas as informagBes desle bloqueto séo de ¢ excluswa respcnsabwhdade do beneficiario.)

COSMAN JFUROS BE $%, WULTA 3% APOS VEMCINENTO

e L s —

(-) Outras Dedugdes

Sral WLIo e Lu-’-:'-.'}'(): r:ierO ne 044 /a{.(n 021 i
p ar s — / T 4 QO 7 (+) Qutros Acréscimos
F - (=) Valor Cobrado
ormade pagamenta:
Pagador PATRULHA JUVENIL : A s CNPJ: 47.645.809/0001-34
BADEN POWELL 451
17400000 WILLIAMS GARCA SP

Pagadar/Avalista

341-7 |

Autenticacado Mecénica

34191.09008 00991.300427 20422.670008 5 98400000016475

Local de Pagamento

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA
APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU

Vencimento

15/09/2024

Beneficiario

SUPERMERCADOS RASTELAOQO LTDA. FILIAL 02 - CNPJ: 53.913.075/0003-91

Agéncia/Cadigo Beneficiario
0422/04226.7

Data do Documento Num do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
30/08/2024 105926/1 DM N 30/08/2024 109/00009913-0
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor | (=) Valor do Documento
109 RS 164,75

Instrucoes (Todas as informagdes deste bloqueto s&o de exclusiva respensabilidade do beneficiaro.)

COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO

CLIENTE: 3719
DOCUMENTO: 105926

(-) Desconto/Abatimento

(+) Qutras Dedugoes

(+) Mora/Multa

(+) Qutros Acréscimas

(=) Valor Cobrado

Pagador PATRULHA

JUVENIL

BADEN POWELL 451

17400000 WILLIAMS GARCA SP

Pagador/Avalista

CNPJ: 47,645.809/0001-34

Autenticagado Mecanica

LR

Ficha de Compensagao




SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA DANFE n
' RUA CARAMURU. 232 Documento Auxiliar da
’ Nota Fiscal Eletronica
GUANABARA ' -
= 0-ENTRADA [ ]
GARCA 1 -SAIDA | FCHAVE BE ACESSO . o
o 17400-000 ) 19324 — 3524 0853 9130 7500 0391 5500 1000 0193 2417 2941 0064
RASTELAO (14) 0000-0000 N' ) Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
SERIE www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
\ " . roLsa | /2
NATUREZA DA OPERACA ) N o
.NF VI CUPO;‘I FTS\:IA([’, 33
INSCRIC. A0 ESTADUAL T‘SFRI( AQ ESTADUAL SUBST. TRIHUT?\RMI CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
3150207701 15 53.913.075/0003-91 l 135241759274718 13/08/2024 09:23:25-03:00 J
SSTINATARIO/REMETENTE
N()Ml RAZAO SOCIAL CNPYCPF L .
|
PATRULHA JUVENIL - B B - 47.645.809/0001-34 r 13/08/2024 |
ENDERFCO N BAIRRO/DISTRITO o | [DATABE ENTRADASAIDA |
BADEN POWELL - 451 WILLIAMS 13/08/2024 |
MUNICIPIO CEP FUNE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL | HORADESAIGA, ‘
GARCA . 17400-000 14997576950 ) SP 09:22:-38: -
FATURA/ DUPLICATA il
5 NUMERO VENCIMENTO VALOR I NUMERO | VENCIMENTO VALOR NUMERQ VENCIMENTO VALOR B |

I
|
|

CALCULO DO IMPOSTO

(TBASE DE CALCULO DO ICMS TTVALOR DO ICMS

l)ADOb ADICIONAIS
INI ORMAGO (U\ﬂ’LLM

feita pelas NFCes: 5/104707 13/8/2024TERMO 011/2021 T.A 004

BASE CALCULO \L'MS;UHSTI'IUI('.’A\I) TVALOR D DU I MS SUBSTITUI HCAO VAL OR TOTAL DOS PRODUTOS 3 |
142,69 124,07 0,00 0,00 522,86 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO M1 VALOR TOTAL DA NOTA
looo  Juaz  Jooo __Ll,oo 511,74

_TRA? PORTADOR ! VOLUMES TRANSPORTADOS s

“NOME RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [ CODIGO ANTT [ FLACA DO VEICULO UF CNPI/ CPF 1
L - o - 4 - Proprio/Dest | | - |

LNDERECO MUNICIPIO UF INSCR'!(;'):\U ESTADUATL
TQUANTIDADE ESPECIE MARCA B [ NUMERG PESO BRUTO T eEso LiQuIno |
70 | 139,937 22,505 ]
_DADOS DO PRODUTO / SERVICOS - - o - -

COD. PROD, DESCRICAO DOS PRODUTOS / :,mwg os NCNYSH | CST |[CFOP| UNID | QUANTIDADE | V. UNITARIO V. TUTAL BC 1CMS V. ICMS VoIPL I(_::-}l:u “”Tw
18526 ACHOC TODDY SCH 700G 18069000| 060 (5929 UN1 3.0000 18,0900 5427 0,00 0,00 000[ 0.00
185358 ACUCAR REF ALTO ALEGRE IKG 17019900/ 060 5929 UNI 3.0000 3,6900 11,07 0.00 0,00 0,00 0.00
18603 ADOC ZERO CAL 30G SUCRALOSE C 50 ENV 21069090| 000 5929 UNL 1.0000 | 11,9900 11,99 11,99 2,16 18.00| 0.00

SACHET |
11256 BISC ROSCA PANCO 500G COCO 19053100] 020 5929 UN1 4.0000 7,8900 3156 1227 221 18.00]  0.00
13174 CAFE CABOCLO VACUO 500G EXTRA FORTE 09012100/ 060 (3929 UNI 3.0000/ 18,9800 56,94 0.00 0,00 000 000
7328 CHOC PO NESTLE CX 200G | 18061000| 000 |5920| UN1L 10000 19,9900 19.99) 19,99 3,60 1800 0.00
40269 COMP LACTEO PARMALAT SCH 380G | 19019090| 000 [5929| UN1 | 2.0000 14,9800 29,96/ 29,96 5,39 18,00) 0,00
| 7729 CR LEITE PIRACANJUBA TP 200G 04015021 | 060 {3929 UN1 £.0000 3,8900 31,12 0,00 0,00 000| 0,00
8035 ESP ESFRELUX LV4 PG3 68053090/ 060 [5929| UNL 10000 4,900 4,99 0.00 0,00 000|000
4368 FARINHA TRIGO NITA 1KG 11010010/ 020 5929| UN1 4.0000 49900 19,96 11,64 1,40 12,00 000
4474 FERMENTO DONA BENTA 100G 21023000 000 5929 UN1 2.0000 42900 8,58 8,58 1,54 18.00] 0,00
16879 FRETE CIDADE 12089000 000 {5929 UN1 1.0000 69900 6.99 6.99 0,84 1200 0,00
5610 LA ACO ASSOLAN 45G C8 73231000| 060 [$929| UNI 20000 2,490 4.98 0,00 0,00 0.00| 0,00
5747 LEITE COND PIRACANJUBA TP 395G 04029900 060 [5929| UNI 8.0000 6.69UUi 53,52 0.00 0,00 0,00 0,00
13947 LEITE UHT LIDER TP IL INTEGRAL 04012010, 060 [5Y29| UN1 120000 5,4900 65.88 0.00 0,00 000 000
13282 MAC PAULISTA C OVOS 500G PARAFUSO 19021100 020 [5929| UNI 4.0000 3.5900] 14,36 8,38 1,01 1200 0.00
13635 MARG DORIANA 500G COM SAL 15171000 060 (5929| UNI 2.0000} 7,4900 14,98 0,00 0,00 000 000
15672 ODOR AMB GLADE RF 12ML PRM LAVANDA 33074900/ 000 |5929| UN1 10000 21,9900 21,99 21,99 3,96 18.00| 0,00
OLEO SOJA COAMO PET 900ML 15079011 | 060 5929| UNI| 3.0000 5,6900 17,07 0,00 0,00 000 0,00
OVOS INCORBAL BRANCO PVC €20 EXTRA | 04072100 040 [5929| UNI | 10000 12,9900 12,99 0,00 0.00 000 000
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL \LVAI..(JIL TOTAL DOS SERVICOS i BASE DE CALUULD DO ISSON (VALUR D0 ISSON i
S S e L] il

\

Informamos que o prazo maximo para solicitacao de cancelamento desta nota fiscal ¢ de 7 dias a partir da data de emissaoTribut.

| RESERVADO AQ FISCO

|
|
|

I mpr;‘.tau pelo Sistema e-Forms - NDD Tech - Tel. (49) 3251-8000



. SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA

RUA CARAMURU, 232
GUANABARA

% & q GARCA

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0-ENTRADA |

00O

CHAVE DE ACESSO

1 - SAIDA
e 17400-000 3524 0853 9130 7500 0391 5500 1000 0193 2417 2941 0064
RASTELAO e 19334 id i
(14) 0000-0000 ) Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
o . | FoLa 27/ 2

E>NAT\ IREZA DA OPERACAO pol 4
| NF VIA CUPOM FISCAL S

(INSCRICAG ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL SUBST TRIBUTARIAY CNPT n PROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE USO

315020770115 53.913.075/0003-91 135241759274718 13/08/2024 09:23:25-03:00

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

" oD, PROD. DESCRICAQ DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | CST |[CFOP| UNID| QUANTIDADE | v UNITARIO V, TOTAL BC ICMS V. ICMS VPl ] e
2015 PAO FORMA WICKBOLD 450G INTEGRAL 19059010 | 060 5929 |UNI 1.0000 8.9900 8,99 0,00 0,00 0,00 0,00 |
16419 PILHA PANASONIC COMUM AAA C4 85061020 | 000 5929 UNI 1.0000 10,9000 | 10,90 10,90 1,96 18,00 0,00
31947 TEMP SAZON 60G LIMAO 21039021 | 060 (5929 |UNI | 1.0000 5.9900' 5,99 0,00 0,00 0,00 0,00
1646 TEMP SIAMAR TOQUE DE SABOR 50G MASSAS 21039021 | 060 5929 UN| 1.0000 3,7900 | 3,79 0,00 0,00 0,00 0,00

En;;a pelo Sistema e-Forms - NDD Tech - Tel. (49) 325 1-8000




(G3341015189303241

2 Emissao de comprovantes - 3o nivel 10082024 15:34:42
10/69/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:34:45
029000290 eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

AGENCIA: ©290-9 CONTA: 28.883-7
ITAU UNIBANCO S.A.
34191990086097340642720422670008398400000051174
BENEFICIARIO:

SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA

NOME FANTASIA:

SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA

CNPJ: 53.913.075/0001-20

BENEFICIARIO FINAL:

SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA

CNP): 53.913.075/0001-20

PAGADOR :

PATRULHA JUVENIL

CNP]: 47.645.809/0001-34

NR. DOCUMENTO 91.0082
DATA DE VENCIMENTO 15/@9/2824
DATA DO PAGAMENTO 18/@9/2024
VALOR DO DOCUMENTO 511,74
VALOR COBRADO 511,74

NR.AUTENTICACAO D.CB1.DFA.B75.2FC.860

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 060l Demais localidades.

Consultas, informacoces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@see 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 ees8s

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada corn sucesso por; JC200280 ANTONIO REYNALDO BEZULLIL

fermo ce Colaboragdo n®

Recurso: Y ddmnsrs ok
[

Forma de pagamento:

(2021 TA 004




341-7|

Recibo do Pagador

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA
APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU

Local de Pagamento

Vencimento

15/09/2024

Beneficiario

SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA. FILIAL 02 - CNPJ: 53.913.075/0003-91
RUA CARAMURU |, 232 - GUANABARA

GARCA - SP - 17400 - 000

Agéncia/Codigo Beneficiario

0422/04226.7

Nosso Numero

109/00009734-0

Dat_a do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento (=) Valor do Documento
13/08/2024 104707/1 DM N 13/08/2024 511,74
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (-) Desconto/Abatimento
109 R$
Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.) (-) Outras Dedugdes
L, Termo de Colaboragdo n® OM/;.’,J.?; T e
) R M A 007 {+) Outros Acréscimos
\eCurso:
- ‘Mm'{% (=) Valor Cobrado
Earma dan mopon mard

Pagadoer PATRULHA JUVENIL | = =777 &% opets N e ——— CNPJ: 47.645,809/0001-34

BADEN POWELL 451 T

17400000 WILLIAMS GARCA SP

Pagador/Avalista

341-7|

Autenticacado Mecanica

34191.09008 00973.400427 20422.670008 3 98400000051174

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA

Local de Pagamento Vencimento
APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU 15/09/2024
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficiario
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA. FILIAL 02 - CNPJ: 53.913.075/0003-91 0422/04226.7
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
13/08/2024 104707/1 DM ‘ N 13/08/2024 109/00009734-0
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 RS 511,74

Instrugdes (Todas as informagdes deste blogueto s&o de exclusiva responsabilidade do beneficiario.)

COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO
CLIENTE: 3719
DOCUMENTO: 104707

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador PATRULHA JUVENIL

BADEN POWELL 451

17400000 WILLIAMS GARCA SP
Pagador/Avalista

CNPJ: 47.645.809/0001-

Autenticagdo Mecanica

L TN TR

Ficha de Compensagao \)q\




SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
RUA CARAMURU, 232

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

A

. GU}ENABAR‘A (- ENTRADA
GARCA | - SAIDA “CHAVE DE ACESSO {
5 17400-000 19341 3524 0853 9130 7500 0391 5500 1000 0193 4118 1270 5824
RASTELAO N Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
(14) 0000-0000 I P
| SERIE I www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
| | FoLua 1/ 1
"NATUREZA DA OPERACAO ) T

[NF VIA CUPOM FISCAL 3 ?_
" INSCRICAQ FSTADUAL I\‘Sf'RT{:'.‘\U FSTANDUAL SUBST. TRIBUTARIAY UNPJ i‘ﬁﬁ'()ﬂ ‘OLO DE Al rTUR'IZACt‘() DE USO B
1315020770115 l 1.53.913.075/0003-91 |

DESTINATARIO/REMETENTE

 135241783200383 15/08/2024 16:13:06-03:00

CNOME RAZAU SOCIAL [eNmcry T DATADE EMISSAO
PATRULHA JUVENIL e .__!4 A5 80HOODT-34. . o |
ENDERECO N [ BAIRRO/DISTRY |
| |
BADEN POWELL - ) I 451 'WILLIAMS 15/08/2024 |
MUNICIPIO CEP [a-‘u.\'ﬁ:'mx | ur INSCRICAU LSTADUAL I HORADE SAIDA, ‘
| |
[GARCA . |l17400-000 “ 4997576950 'SP | A 16:12:30
FATURA / DUPECICATA -
NUMERD [ VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTD VALOR )| NUMERO [_VENCIMENTO : VALOR )
| | | ' _1
| ‘ |
| |
| | ) |
\__ | 1 B N . I il |
CALCULO DO IMPOSTO o - - ] ) o i
(TRASE DE CALCULD DO 1CMS VALOR DO ICMS [BASP.(‘.'\L(‘[:I.O 1CMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DUS PRODUTOS }
6,99 [0,84 0.00 0,00 92,28 |
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACFSSORIAS VATOR TOTAT DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA i
000 0,00 0,00 0,00 - 10,00 | 92,28 = ",‘
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[ NOME | RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA ["CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPI/ CPF )
y | | |
| o o | 4- Proprio/Dest | | S - S . ) ) ‘
i ENDERECH I MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAI ‘
| - w g
| o ESPECIE ["MARCA TNUMERG PESO BRUTO PESO LIQUIDO
| | |
le | ! 0.000 0,000 j
_DADOS DO PRODUTO / SERVICOS B R R N B VA . _ ok
i COD. PROD DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS | NCMZSHE | CST [CFOP| UNID QU.'\NT]DADE: V. UNITARIO w V. TUTAL BC ICMS V. ICMS VPl lL‘;;:J ”“I\I;I‘*i
| 1ox79 FRETE CIDADE 12089000| 000 (5929 UN1 I.DDOUi 6,9900 6,99 6,99 0,84 12,00 0,001
I 11665 MORT PERDIGAQ BOLOGNELLA KG 16010000 060 5929 KG1 5.3640 15,9004 85.29 0,00 0,00 0,00 U.OU:
1
| |
\ i
[ ‘ |
| |
| |
| | |
| | |
{ | |
| |
] | |
| |
. |
| |
1 ‘ \
| | |
1 ‘ ! f
| | | |
[ |
| | | |
\ B i J,g ‘_. i . S

CALCULO DO ISSQN

i’i\b(‘KIL‘f\f) MUNIUIPAL

kS

DADOSADICIONALS
| INFORMAGOES COMPLEMENTARES

feita pelas NFCes: 7/71010 15/8/20624 01172021 T. A 004

*i' HASE DE CALCULOD DO ISSON

R

T RESERVADO AQ FISCO

Informamos que o prazo maximo para solicitacao de cancelamento desta nota fiscal e de 7 dias a partir da data de emissaoTribut.

( VALOR DO 1;\‘.(;‘

Impresso pelo Sistema e-Forms - NDD Tech - Tel. (49) 3251-8000




3341015189303241

6 ¥
q

Emisaio decomprovantes.= 3o aivel 10/09/2024 15:36:11
10/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 15:36:13
929000290 4

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: ©290-9 CONTA: 28.883-7

ITAU UNIBANCO S.A.
34191890088097753842720422670008598400000009228
BENEFICIARIO:

SUPERMERCADOS RASTELAQ LTDA
NOME FANTASIA:
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
CNPJ: 53.913.975/@001-20
BENEFICIARIO FINAL:
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA
CNP]: 53.913.475/0001-20
PAGADOR :

PATRULHA JUVENIL

CNP]: 47.645.809/0001-34

NR. DOCUMENTO 91.e03
DATA DE VENCIMENTO 15/@9/2024
DATA DO PAGAMENTO 16/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 92,28
VALOR COBRADO 92,28
NR.AUTENTICACAO 8.B4C.47D.49D.6A3.6F2

Central de Atendimento BB

4804 8001 Capitais e regioes metropolitanas
8808 729 0801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

28e0 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9808 729 9088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Termo de Colaboracio n? 044 /Qoa?l ;5
' A op
Recurso:__/ Jn[ﬂ/:,vg( ?

Forma de pagamento:

e s —

Transagdo efetuada corn sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLL



3 e
o [y,
341 -7 ‘ Recibo do Pagador
‘Local de Pagamento ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA Vencimento
APOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU 15/09/2024
Beneficlario Agéncia/Codigo Beneficiario
SUPERMERCADOS RASTELAOQ LTDA. FILIAL 02 - CNPJ: 53.913.075/0003-91 0422/04226.7

RUA CARAMURU |, 232 - GUANABARA
GARGA - SP - 17400 - 000

Nosso Numero

109/00009775-3

Datg do Documento Num. do Documento Espécie Doc Acsite Data do Processamento (=) Valor do Documento
15/08/2024 71010/1 DM N 15/08/2024 92,28
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (-) Desconto/Abatimento
109 RS

Instrugdes (Todas as informagdes deste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario.)

v o,
ot nos b . WL 3\ ars VeSO ! T —roriren.
iz s ST .
= ermo da( Ca!_"h‘"

(-) Outras Dedugdes .

(+) Mora/Muita

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador PATRULHA JUVENIL
BADEN POWELL 451
17400000 WILLIAMS

PagadorfAvalista

SP

CNPJ: 47.645.809/0001-34

Autenticagado Mecanica

341-7|

34191.09008 00977.530427 20422.670008 5 98400000009228

Local de Pagamento

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA
APQOS O VENCIMENTO, PAGAVEL SOMENTE NAS AGENCIAS DO ITAU

Vencimento

15/09/2024

Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA. FILIAL 02 - CNPJ: 53.913.075/0003-91 0422/04226.7
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
15/08/2024 710101 DM ’ N 15/08/2024 109/00009775-3
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 92,28

Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do beneficiario.)

COBRAR JUROS DE 9%, MULTA 3% APOS VENCIMENTO
CLIENTE: 3719
DOCUMENTO: 71010

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Dedugbes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

PATRULHA JUVENIL

BADEN POWELL 451

17400000 WILLIAMS GARCA SP
Pagador/Avalista

Pagador

CNPJ: 47.645.809/0001-34

Autenticagdo Mecanica

LA

Ficha de Compensagéo




Recebemos de COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP os produtos ¢/ou servigus constanies da NFe indicada ao lado, NF
Emissao: 03/09/2024 Dest/Reme: PATRULHA JUVENIL DE GARCA Valor Total: 77.40 =€

IDENTIFILACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR ) N° 000.068.283
170 Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

R | [T T

w? . 7 0- EN'_TRADA CHAVE DE ACESSO
é 1 - SAIDA

l‘: . 3524 0948 1603 3700 0192 5500 1000 0682 8310 0068 2808

- Rua Carlos Ferrari, 129 - Centro - GARCA -SP | N* 000.068.283

R . - CEP: 17400-000 SE'}RIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

w Fone: (14)3406-1818 FOLHA 1/1 www.nfe. fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USC B
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros 135241950810258 03/09/2024 16:27:35

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBLTARIO CNPI

315010890112 48.160.337/0001-92

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL
PATRULHA JUVENIL DE GARCA

NI/ CRF DATA DA EMISSAD
47.645.809/0001-34 03/09/2024

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA

RUA BADEN POWELL, 451 WILLIANS 17400-000 03/09/2024

MUNICIPIO UF TFLIFONE / FAX INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
GARCA SP | (14)3471-1630

16:27:34
FATURA

Nimero . 000068283 T =
Valor Original : R$77.40
v

Valor Desconto: R$0,00
alorLiquido * R877.40

DUPLICATAS

Nuamero - 001
Vencimento: 03/10/2024
Valor * RE77.,40
CALCULO DO IMPOSTO
\E\SL’ DE CALCULO DO ICMS

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS l\'ALl R DO IPL

0,00

VALOK DO ICMS " TBASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO
0,00 0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO ]V.‘\LUR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00

VALOR DO SEGURO DESCONTO
0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME [ RAZAD SOCIAL lp‘m—‘n’ POR CONTA

FALUR DO FRETE ]vamk TOTAL DA NOTA

0,00

0 - REMETENTE

ENDERECO MUNICIPIO

\KANHHAHL LSPECIHE J.xw-u A

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

Luplgd DESCRICAO DO PRODUTO SERVICO

CONIGO ANTT ]FI.M‘»\ NO VEICULO ¥ CNPJ /I CPF ]

UF INSCRICAO ESTADUAL

NUMERAUAU ‘m SO BRUTO \v:-a‘u LIQUIDU

ALIQUOTA "
ICMS i
12,9000 0.00 7740 0,00 0.00 0,00 0.00

VALOR
Liguino

BASE DE
CALC ICMS

VALOR vaLon
ICMS 1]

PRODUTO NCMISH | ESOSN | CFOP | LINID GMmE UNITARIO | DESCONTO

VALOR 1 VALUR

48114190

7896193244313 |FITA CREPE - 38MM X SOM - TAPEFIX - ADERE 423 0102 | §102 | ROL
Val. Aprox. Tributos: Federal (14.05%) RS 10,87 Estacual
(18,00%) RS 13,93 Municipal (0.00%) RS 0.00 -

IBPT empresometro.combr Versao 24.1 F

6.,0000

Fonie:

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL [WALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
0

- -

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Val, Aprox. Tributos = Federal: RS 10,87 Estadual: RS 13.93 Municipal: RS 0.00
TERMO N 0112021TADV4

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 03/09/2024 16.20:58




g |

farersa |

et

Transacoes Pendentes

DOC ou TED Eletronico

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

CNPJ
Nome favorecido
Finalidade

290-9
28883-7 PATRULHA JUVENIL DE GARCA

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

6133

48.160.337/0001-32
COMERCIAL DE PAPEIS GARCA LTDA
PAGAMENTO FORNECEDORES

e e e e Syt e O Y

4y

G334101518930324013

10/09/2024 15:23:48

T e )

Nimero documento 91.004

Valor 77,40

Destinacao 0

Data transferéncia 10/09/2024

“C"- CPFICNPJ

diferente

Autenticacdo SISBB  89A55303E9A90712

Assinada por JB574032 ABILIO ROBERTO SASSO 10/09/2024 15:14:30

JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLI

Transacdo efetuada com sucesso.

10/09/2024 15:23:48

Transagao efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLI.

Termo de Colabora;ﬁp n? QA4

Recurso:

me

Forma de pagame

202 T.4 00 1




RECEBEMOS DE (05.335.433/0001-11) 3S COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA NF-e

AQ LADOQ

DATA DO RECEBIMENTO CERT\F[CAQAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR No: 00001 9993
7L |SERIE: 3

3S COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME
AV . DR LABIENO DA COSTA MACHADO, 2370
PQ STA MARIA

17400-000 - GARCA (SP)
FONE: (14) 3471-3977 FAX: (14) 3406-2783
EMAIL: embalagens3s@yahoo.com.br

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTAFISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA

1- SAIDA

N°: 000019993
SERIE: 3
Folha: 1/1

RN

CHAVE DE ACESSO

35-2408-05.335.433/0001-11-55-003-000.019.993-182.730.286-2

Consulia de autenticidade no portal nacional da NF-e
www nfe fazenda.qgov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAGACQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
LANC. EFETUADO POR ECF 135.241.729.921.929 09/08/2024 09:17:05 |
INSCRIGAD ESTADUAL I INSCRIGAO ESTADUAL 30 SUBST TRIBUTARIO CNPJ
315.080.959.113 05.335.433/0001-11
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
937 - PATRULHA JUVENIL DE GARCA 47.645.809/0001-34 09/08/2024
ENDERECO BARRODISTRITO CEP DATA DA ENTRADAISAIDA
Rua Baden Powell, 451 Williams 17402-066 09/08/2024
MUNICIPIC FONEFAX | uF Ill':ﬁﬂﬂ HORA DA SADA
GARCA 3471-1630 SP 09:16:18
CATA
000019993-1 - CARTEIRA - 06/09/24 - R$ 262,60
CALGULO DO IMPOSTO
BASE CALCULC DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
szme—p et 0.0 0.00 262.60
VALCR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTOS QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALORDO P VALOR TOTAL DANOTA FISCAL
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 262.60
TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADO
RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD 3 CPF | CNPJ
0 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF IE
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD FESO BRUTO PESO LQUICO
0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CO0IGO (MSG) DESCRIGAQ NCMSH CST | CFoP uNID QUANTIDAD VALOR VALDOR TOTAL BASE CALC VALOR ICMS VALOR iP| ALIQUOTA
E UNITARIO 1oMs ICMS. Pl
0009213PC SACO LIXO 20LTS 42X50XP1 PRETO C/100 39232010| 0500|5929 | PCT 1| 10.8000 10,80 0,00
lo009233PC SACO LIXO 100 LTS 75X90XP3 PRETO C/100 39232910/ 0500|5929 | PCT 1| 35,0000 35,00 0,00
710201600038 | AGUA SANITARIA S LTS 28280011|0500]50829 | 6L 2 6,8000 13,80 0,00
710201600021 | DETERGENTE NEUTRO 5 LTS 34025000( 0500|5829 | GL 1| 12,8000 12,80 0,00
15803 PINHO GEL VERDE 5LTS 34025000 0500|5829 | 6L 2| 19,8000 39,60 0,00
16441 MULTI-USO GIRASSOL 5LTS 34025000) 0500|5829 | 6L 1| 13,0000 13,00 0,00
16497 LIMPA ALUMINIO 2 LTS 34025000( 0500|5829 | UN 1 7,9000 7,80 0,00
16800 SABAO LIQUIDO 5 LTS 34025000{0500|5829 | GL 1 22,8000 22,90 0,00
16947 PAPEL HIG 30 MTS BCO NEUTRO 48181000| 050058928 | PCT 8 2,8100 22,48 0,00
16947FD PAPEL HIG 30 MTS BCO NEUTRO 16X4X30 48181000{0500|5029 | D 1| 45,0200 45,02 0.00
18013 PAPEL INT 20X21 BCO 100% CELUL. VIRGEM 48182000{ 0500|5928 | PCT 4 9,8000 | 39,20 0,00]
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS l BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

DANFE PARA TODAS AS OPERAGOES.

N.F. REF CUPOM(S) FISCAL(AIS) NR SAT001-035188
TERMO 011/2021 TA 004

RESERVADO AOQ FISCO




g Emissao de comprovantes - 3o nivel
EmpRisA

AT

(53341015189303241
10/09/2024 15:30:39

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

ie/e9/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.38.39

82983980290 eea1
Comprovante Pix

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: ©298-9 CONTA: 28.883-7

SOBRE A TRANSACAQ

1D: EG00000020240910181623153397316
CNPJ DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$262,60
TARIFA: R$2,59
DATA: 18/@9/2024 - 15:27:15

PAGO PARA: 3 S  Comercio de Embalagens Ltda
CNPJ: 5.335.433/6001-11
CHAVE PIX: ©5335433000111
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 8422 - CONTA: 92000000000000997700
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacao pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor miximo de R$18,80. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 091005
AUTENTICACAO SISBB:

A.706.1F1,5A0.F4F .E28

Central de Atendimento BB
4084 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9808 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 eess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLI.

e ———

nlaboragao

i Ter
i

S T————
~

13



RECEBEMOS DE (05.335.433/0001-11) 38 COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA NF-e
AQ LADOQ o
DATA DO RECEBIMENTO CERTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR & Y N°: 000019954
937-937 - PATRULHA JUVENIL DE GARCA /4 SERIE: 3
35 COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME DANFE
e AV . DR LABIENO DA COSTA MACHADO, 2370 DOCUMENTO AUXILIAR DA
gi R PQ STA MARIA NOTA FISCAL ELETRONICA
O 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
17400-000 - GARCA (SP) 1- SAIDA 35-2407-05.335.433/0001-11-55-003-000.019.954-144,665.809-0
FONE: (14) 3471-3977 FAX: (14) 3406-2783 N°: 000019954
EMAIL: embalagens3s@yahoo.com.br E ) Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 3 www . nfe fazenda gov.briportal ou no site da Sefaz Autorizadora
Folha: 1/1
MATUREZA DE OPERAGAD PROTOCOLO BE AUTORIZAGAO DE USQ
LANC. EFETUADO POR ECF 135.241.652.665.382 31/07/2024 17:40:34 |
INSCRICAD ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL OO SUBST TRIBUTARIO CNPJ
315.080.959.113 05.335.433/0001-11
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAD SOCIAL I CNP) ! CFF DATA DA EMISSAD
937 - PATRULHA JUVENIL DE GARCA 47.645.800/0001-34 31/07/2024
ENDERECO BARROOISTRITO CEP DATA DA ENTRADASAIDA
Rua Baden Powell, 451 Williams 17402-066 31/07/2024
MUNICIPIO ] FONEF AX | .3 & IRG HORA DA SAIDA
GARCA 3471-1630 sp 17:39:58
EATURA/DUPLICATA
.000019954-1 - CARTEIRA - 10/09/24 - R§ 98,75
(GALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULC DO ICMS VALOR DO KOMS BASE DE CALGULQ DO ICMS SUQSTH'L‘“;‘JD VALOR DO ICMS SLHST'"LI’CIM} VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
P 0.00 0.00 9875
VALOR DO FRETE VALOR 00 SEGURO DESCONTOS OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DQ P VALOR TOTAL DANOTA FISCAL
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9875
TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADO
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA COOIGO ANTT BLACA DO VEICULC uF CPF / CNPJ
9-SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPYO ur E
QUANTIDADE ESFECIE MARCA NUMERACAD PESQO BRUTD PESO LioUipo
0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGC (MSG) DESCRICAQ NCMSH ©sT |CcFOP UNID QUANTIDAD VALOR VALOR TOTAL BASE CALC VALOR ICMS VALOR 1P ALIQUOTA
E UNITARIO 1cms icvs ™
19046CX COPO PLAST. 180 ML 25X100 TRANSP 39241000 0500|5929 | ox 1| 987500 98,75 0,00
CALCULD DO ISSQN
INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO IS50N VALCR DO ISSON ]
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGCES: COMPLENENTAREE RESERVADO AO FISCO

DANFE PARA TODAS AS OPE
N.F. REF CUPOM(S) FISCAL(
TERMO 011/2021 TA 004

RACOES.
AIS) NR SAT001-034933




- L.00S 3 %

f:j bradesco | 237 2 | 23790.00504 94213.000006 22001.424203 3 98350000009875
Local de Pagamanto Vencimento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/09/2024
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
35 - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA | CPF/CNP): 005.335.433/0001-11 05/14242-5

AV DOUTOR LABIEND DA COSTA MACHADO, 2370 - - PARQUESANTA MARIA
17404-012 - GARCA - SP

Data do Doc. N* do documento Espécie doc, Aceite Data Proces. Hosso nimero
31/07/2024 19954 oM N 31/07/2024 09/42/130000022-1
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R§ 98,75
Pagador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA | CNP)/CPF: 047.645.809/0001-34

BADEN POWELL, 451 - WILUAMS
17402-066 - GARCA - SP
Eeneficiario final,  Ndo infor mado

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

.......... R e Y maa mrssssrssrenesman . R

@ bradesco | 237-—2 ‘ 23790.00504 94213.000006 22001.424203 3 98350000009875
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/09/2024
Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario
35 - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA | CPF/CNP): 005.335.433/0001-11 05/14242-5

AV DOUTOR LABIEND DA COSTA MACHADO - 2370 - - PARQUE SANTA MARIA
17404-012 - GARCA -SP

Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces Nosso numern
31/07/2024 19954 DM N 31/07/2024 09/42/130000022-1
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documentao

9 RE 98,75
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Descontos/Abatimentos
%% UALORES EXPRESSOS EM REAIS owr o (<) Outras Deducies
JUROS POR DIA DE ATRASO............ 0,13 (+) Mora/Multa
SUJEITO A PROTESTO APOS 3 DIA UTIL DO VENCIMENTO (+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador PATRULHA JUVENIL DE GARCA | CNPJ/CPF: 047.645.809/0001-34
BADEN POWELL 451 - WiLLIAMS
17402-066 - GARCA -SP

Beneficiario final:  N&do infor mado . -
Ficha de Compensagao

; |I WI ” M " ||| Autenticagdo Mecanica

Atransagdo acima foi realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

SAC - Servigode  AlG Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos, Reclamagdes ¢ Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 5333 0300 722 0099 Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias consulte o site
por semana. Fale Conosco
Duvidoria 0800 727 9935 Atendimento de segunda 3 sexta-feira, das $h is 15h, exceto feriados.

(L=

eCuTs! W

' Forma de pagamento:
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& ! (33341015189303241

[ Emissédo de comprovantes - 3o nivel 10/08/2024 15:36:19
10/89/2824 - BANCO DO BRASIL - 15:38:19 |
929008290 ool |

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

AGENCIA: 0290-9 CONTA: 28.883-7
=== == ===s==g == ==== ====
BCO BRADESCO S.A.
237908850849421300009622001424203398358000809875
BENEFICIARIO:

3 5 - COMERCIO DE EMBALAGENS L

NOME FANTASIA:

3S COMERCIO DE EMBALAGENS

CNPJ: ©5.335.433/0001-11

BENEFICIARIO FINAL:

3 5 - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

CNPJ: ©5.335.433/0001-11

PAGADOR :

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

CNPJ: 47.645.809/@8001-34

NR. DOCUMENTO 91.@e6
DATA DE VENCIMENTO le/e9/2024
DATA DO PAGAMENTO 10/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 98,75
VALOR COBRADO 98,75
NR.AUTENTICACAD 7.8D5.F16.EA8.BE4.663

Central de Atendimento BB

40604 0001 Capitais e regioes metropolitanas
8808 729 eeal Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0868 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 B@838

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLI. o
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“RECIEO DE PAGAMENTO ODESALARIO _ o
PATRULHA JUVENIL DE DE GARCA DECIMO TERCEIRO/2024 |
CNPJ 47.645.809/0001 -34 Data Pgto: 13/09/2024

——

cadluo Nome do Funcionério
04016 MARCELA BERNARDES CORTEZINI

| G.Custo cBO Setor  Fihos Sal.Fam

! 1004 - SCVF 515305 0 0

| Fungdo CTPS PIS Dt Admisso

| P7-OFICNEIRODE CURSOS apoteT2B1e 20/06/2024 $
! Cod. | Descrigio ‘ Rdarﬂnda '. . Vencimentos | Descortos | |
%’—oﬁ' 139 SALARIO - ﬂPARc&J e —— ' ; 5.00 | TSt |

| |

z | | |

! 5 |

i ! | ‘ =

| { | i

. | 1 |

: 5 | s

| L

i | i \

l ! ’ ; L

1_ | | \ ‘

- | | |

L | |

. i |

I S ———— i I D S '
r ! T 28751

i — e

; ) -  VALORLIQUIDO| T owrh

!‘ Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS ~ FGTSdo Més Base Calc. [RRF  Faixa IRRF |
N -~ ?EL_,,&QLM_MM_J

s s gl AR a1 TACOT
:curga.ﬁmaum.ﬁu_(

Forma de pagamento: J
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3 G3341308502623611
Emissdo de comprovantes - 3o nivel 13/09/2024 08:55:24

L i,

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/89/2024 - AUTOATENDIMENTO - 88.55.23

929089002906 eeo1
Comprovante Pix

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: 8298-9 CONTA: 28.883-7

SOBRE A TRANSACAO

.............................................. -

ID: E©000000020240913115220281758882
CNPJ DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$287,51
TARIFA: R$2,84
DATA: 13/69/2024 - 88:54:51

PAGO PARA: Marcela B Cortezini

CPF: **% 167.228-%*

CHAVE PIX: +5514998882797

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 2005 - CONTA: ©0000000000000103330

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor miximo de R$10,80. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: @913e1
AUTENTICACAO SISBB: A.1E1.850.5C6.8DB.9FF

Central de Atendimento BB
4004 BBR1
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0889 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
980P 729 9088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




| RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

. RATROEFA JUVENIL DE GARCA

DECIMO TERCEIRO/2024

; CNPJ: 47.645.809/0001-34 Data Pgto: 13/09/2024

| Cadigo  Nome do Funcionario |
103851 GIOVANNI FELIGIANO GOUTINHO
' c.custo cBO Setor Filhos SalFam. |
| 1004 - SCVF 251530 0 0 1
| Fungao CTPS PIS Dt Admisso *
| 251530 - PSICOLOGO SOCIAL . 3622136/2865° 27172990680 08/02/2023

| Cod. | Descrigio | Referéncia | Vencimentos Descontos

| 051 | 13"SALARIO- 1# PARCELA | 12,00 | 895,44 |
| : : ? ‘ :
é | J | | ? |
{ i i i ‘

. f | | |
1 i i i ! r
| | * | ' |
| | i 1
I | | !
| : E i i
L | | |
| | | ! !
| : | ! L
1 ! i
i i | i H
! : } ! i
| | | :
i | | i |
L ' f |
| ! ! | |
| S i + 1
| ; 895,44 00

VALOR LIQUIDO

0
895,

| Salério Base
: 1.790,89

Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS

895,44

FGTS do Més
71,63

Base Calc. IRRF

Faixa IRRF

S
‘

|
|
M |
P
i
|
i

(ol ufro

e
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 88.55.24

92909088236 eee1
Comprovante Pix

CLIENTE: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
AGENCIA: ©298-9 CONTA: 28.883-7

ID: E0000000020240913115319879098629
CNPJ] DO PAGADOR: 47.645.809/0001-34
VALOR: R$895,44
TARIFA: R$8,86
DATA: 13/@9/2824 - 88:54:51

PAGO PARA: Giovanni F Coutinho
CPF: %%+ _213.628-%*
CHAVE PIX: 36221362865
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: @801 - CONTA: 60000000000527916564
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor miximo de R$1@,808. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 13/99/2024 - ©8:54:52

DOCUMENTO: @913@2
AUTENTICACAO SISBB: 9.9DF.DDE.282.DC5.D@3

Central de Atendimento BB
4084 8081
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8868 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

@860 729 Se78

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
6880 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JC200280 ANTONIO REYNALDO BIZULLI.
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PATRULHA JUVENIL Pag: I
Folha de Pagamento 12/09/2024  10:04
09/2024 pat.juliana
Funciondrio: 03851 - GIOVANNI FELICIANO COUTINHO C.Custo: 1004 SCVF
Admissdo:  08/02/2023 Saldrio: 1.790,89 Setor:
Situagiio: Ativo Funcde: 251530 PSICOLOGO SOCIAL
Quantidade Vencimento Desconto Outros
051_____. 13°SALARIO- 1°PARGELA ____________.__.1200 _________ 89544 ...
992 ... e L T L T 89544
L S— LICHIDORASTE SAERRIOR. . o van sane M s cosumuen st S aRE e S8 S m e S 89544
088 ... EGT.S.EUNCIONARIO . ... . .. 8O0 il 71,63
817 .. TOTALDEVENCIMENTOS DA 300 e 895.44
S99 . RECOLHIMENTOF.G.T.S. _______________.__ . 800 ____ ... 71,63
895,44 0,00
Base FGTS 89544 VL FGTS 71,63 Base IR 0,00 Ded. IR 0,00 VLIR 0,00
Base INSS 0,00 VL INSS 0,00 Base IR 13° 0,00 Ded. IR 13° 0,00 VLIR I3 0.00
Base INSS 13° sal. 0,00 VL INSS 13°sal. 0,00 Base IR férias 0,00  Ded. IR férias 0,00  VLIR férias 0,00
Base IR PLR 0.00 VLIRPLR 0,00
Funciondrio: 04016 - MARCELA BERNARDES CORTEZINI C.Custo: 1004 SCVF
Admissao:  20/06/2024 Saldrio: 13,53 Setor:
Situagao: Ativo Fungio: P7 OFICINEIRO DE CURSOS
. Quantidade Vencimento Desconto Outros
051_____. 13°SALARIO- 12PARCELA _________________ 600 ________. 28751 ...
992 BASEFGTS. ... ..o A0 287.51
995 .. LIQUIDQ PAGTO. SALARIOS ... 100 el 287,51
089, . ... EQT.SEUNCIONARIQ. ..o ooonsnmsnnsass ey 23.00
= I S TOTAL DEVENCIMENTOS DAAR .. vcivunae 0 e s vvis svcsnsin s sensossarssmsd 287.51
S99 .. RECOLHIMENTOF.G.T.S. _____ ... ........ BB e s s s s TS S S T 23.00
287,51 0,00
Base FGTS 28751 VLFGTS 23,00 Base IR 0,00 Ded.IR 0,00 VLIR 0,00
Base INSS 0,00 VI INSS 0,00 Base IR 13° 0,00 Ded. IR 13° 0,00 VLIRI13® 0,00
Base INSS 13° sal. 0,00 VI INSS 13° sal. 0,00 Base IR férias 0.00 Ded. IR férias 0,00 VL IR férias 0,00
Base IR PLR 0,00 VL. IR PLR 0,00

boragdo ne 944 V207 | T 4007

£

K.g

A R LSRR
PR ———
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PATRULHA JUVENIL Pag: 2
Folha de Pagamento 12/09/2024  10:04
09/2024 pat.juliana

Total Geral

Quantidade Vencimento Desconto Outros

051 ____. 13° SALARIO- 12PARCELA . . ... 1800 ____ ___. 118285 ...

992 . BASEEGT.S. ... 200 1.182,95

995 . LIQUIDO PAGTO. SALARIOS _______________. 200 ] 1.182,95

899 . FGT.S.EUNCIONARIO . . . .1800 . ... 94,63

837 enca TOTALDE VENCIMENTOS DA 12 _____ 00 e 1.182,95

S99, .. RECQUHIMENTQF.G.T.S. . .. ._.._._..... 1800 ... 94,63
1.182,95 0,00

Vencimentos Descontos Liquido

Total Folha 0,00 0,00 0,00

Total Rescisio 0,00 0,00 0,00

Total férias 0,00 0,00 0,00

Base FGTS 1.182,95 VL FGTS 94,63
Base INSS 0.00 VL INSS 0,00
Base INSS 13° sal. 0.00 VL INSS 13° sal. 0,00

———| Dataplace | | SymphonyRH 01.20242.4008 ——




PATRULHA JUVENIL DE GARCA

ORGANIZACAO DA SOCTEDADE CIVIL - ASSOCTACAQ DE FINS NAO ECONOMICOS E LUCRATIVOS
CNPJ: 47 645.809/0001-34 Fundada em: 26/09/1972 Registrada em 20/06/1976
Rua Beden Powell, 451 Bairro: Willions CEP: 17402-066 Gorgo/SP Fone: (14) 3471-1630

Site: www.patrulhejuvernilgarca.org.br Facebook: Potrulha Juvenil Sorga

TERMO DE RESPONSABILIDADE PARA GUARDA DE DOCUMENTOS CONTABEIS

Eu Abilio Roberto Sasso, portador da cédula de identidade RG n°® 5.775.245-x SSP/SP, inscrito no
CPF sob N° 467.291.008-34, residente e domiciliado na Rua Vitéria n® 558, no Bairro Hilmar Machado, no
municipio de Garga/SP, na qualidade de representante legal da Patrulha Juvenil de Garga, Inscrita no CNPJ
N° 47.645.809/0001-34, declaro responsabilizar-me pela guarda e manutencdo dos documentos contabeis,

conservando-os em boa ordem, pelo prazo minimo de dez anos, a partir da emiss&o do parecer conclusivo.

Garga, 30 de setembro de 2024

Abilio Sasso Ro::\eﬁe/

Diretor Presidente

| izimno Ge Colaboragion? o({ YRw 2 | T4 00Y
3
i Becurso:
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S\ PATRULHA JUVENIL DE GARCA

j\ ORGANIZACAC DA SOCTEDADE CIVIL - ASSOCTACAO DE FINS NAQ ECONGMICOS E LUCRATIVOS

11\ j CNPJ: £7.645.809/0001-34 Fundada em: 26/09/1972 Registrada em 20/06/1975
{\ Rua Beden Powell. 451 Bairro: Willions CEP: 17402-066 Gorga/SP Fone: (14) 3471-1630
‘\G,q RGR S

Site: www.petrulhe juvernilgarca.org.br Facebook: Po*rulhe Juvenil Sorga

DECLARACAO

Eu Abilio Roberto Sasso, portador da cédula de identidade RG n°® 5.775.245-x SSP/SP, inscrito no
CPF sob N° 467.291.008-34, residente e domiciliado na Rua Vitéria n® 558, no Bairro Hilmar Machado, no
municipio de Garga/SP, na qualidade de representante legal da Patrulha Juvenil de Garga, Inscrita no CNPJ
N° 47.645.809/0001-34, declaro que os recursos repassados no més de SETEMBRO/2024, referente ao 4°
Termo de Aditamento ao Termo de Colaboragdo n°011/2021, foram utilizados de acordo com o Plano de
Trabalho 2024, destinado a execugéo da parceria.

Garca, 30 de setembro de 2024

Abilio Sasso Robert

Diretor Presidente

(e 65 Colibore g0 2 | TA <© %
B
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€ rats

Empregador:

Vencimento da Guia: 20/09/2024

Numero da Guia:

0124091127751724-0 Data Emisséo:

Detalhe da Guia Emitida

47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

Total Parcelado:
11/09/2024 09:57:10 (Brasilia) Emitida por: 47.645.809/0001-34 - PATRULHA JUVENIL DE

Relagao de Trabalhadores

Qtd. Trabalhadores FGTS:

0,00

Total da Guia (FGTS):

106 Origem: Gestdo de Guias

7.251,77

Estabelecimento:

08/2024

~ 47.645.809/0001-34 ‘ Tomador:

ADRIELE MONIQUE PASCHOAL 001.03983

Sem Tomador

359.103.548-33 101 20/09/2024 Mensal 2.096,89 167,75 0,00 167,75

08/2024 ' ALANNE CAROLINNE MORAIS MEREGUI  001.0368 384.725.986-86 101 20/09/2024 Mensal = ospoo0 | 22400 0,00 224,00
08/2024 ALISSON APARECIDO DOS SANTOS 001.03965 560.322.618-83 103 20/09/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00 19,90
0812024 | AMANDA GONCALVES . potb3wz4 . 38366875893 101 20/09/2024 Mensal | iba708 | 12376 0,00 12376
0812024 ANA BEATRIZ DE CARVALHO SILVERIO 001.03900 472.211.338-67 103 20/09/2024 Mensal 711,42 14,22 0,00 14,22
0812024 ANACAROLINALEAODASILVA  D01.04005 55337331833 103 20/09/2024 Meneal . B8338 13,26 0,00 o A3e
08/2024 ANA JULIA DOS REIS ALVES 001.04002 545.543,898-04 103 20/09/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00 18,20
0B/2024 . ANAMARIA GONGALVES BONFANTE 001.02258 - 143317.268-27 101 20/09/2024 Mensal 1.700,18 136,01 0,00 138,01
0812024 ANDRESSA RIBEIRO PROENCA 001.04015 354.447 608-86 101 20/09/2024 Mensal 2.193,00 175,44 0,00 ;_'_j‘ 175,44
0B/2024 . BIANCA RODRIGUES NUNES ROMERO p01.03932 | 42804660842 101 20/05/2024 Mensal 221024 176,81 0,00 ; é," 176,81
08/2024 BRUNO DA SILVA CORREA 001.04009 513.958.268-62 103 20/09/2024 Mensal 995,08 19,90 i 18,90
0812024 © BRUNO HENRIQUE ALVES 001.08970 534.433.438.9¢ 103 20/09/2024 Mensal 995,08 19,90 :fbl- 19,90
08/2024 CAMILA VILAS BOAS LIMA E SILVA DOS SAN 001.03743 385.630.918-75 101 20/09/2024 Mensal 2.903,98 232,31 o 23231
oB2024°  CARINARAMIREZLIMA ' ooto1e08 ¢ 316.595.898-00 101 20/09/2024 Mensal 1.700,18 136,01 o‘:';’ ; 136,01
08/2024 CARLOS HENRIQUE FLORIANO NOGUEIRA  001.03914 394,486 948-65 101 20/09/2024 Mensal 1.756,85 140,54 W 140,54
08/2024 - CAROLINY GABRIELY MARQUES DOMICIANG 001.03949 © 409.032.518-84 103 20/09/2024 Mensal 995,08 19,90 gsg,, 19,80
08/2024 CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE DOS S 001.03233 303.643.858-04 101 20/09/2024 Mensal 3.500,00 28000 ,—1 280,00
- 0812024 . CLEUZA ALVES DE 50UZA : 001.02628 161.886.268-54 101 2000872024 Mensal - 1.926,87 164,14 o 154,14
08/2024 DANIEL MAIA DOS SANTOS MARTINS 001.03920 502.220.768-01 103 20/09/2024 Mensal 663,39 13,26 13,26
0812024 DANJEL NASCIMENTO CAMARGO  001.04012 518,495 948-30 103 20/08/2024 Mensal 663,39 13,26 13,26
08/2024 DENIS MARQUES BARBOSA DE OLIVEIRA 001.03978 514.674.848-90 103 20/09/2024 Mensal 995,08 19,90 19,90
0812024  DIOGO MOREIRA GOMES DA CRUZ 001.04036 | 43401273884 103 20/09/2024 Mensal 796,08 1682 1582
0812024 EDUARDO SILVA TEIXEIRA 001.03933 440.328.848-03 103 20/09/2024 Mensal 995,08 19,90 19,90
0812024 . ELIANE RAMOS SOARES FELIX - 001.00423 | 268.758.148-89 101 20/09/2024 Mensal 209680 16775 167.75
0812024 ERICK HENRIQUE SILVERIO LESSA 001.03955 505.223.328-03 103 20/09/2024 Mensal 995,08 19,90 19,80
0B/2024  EVANDRO AGOSTINI JUNIOR © 001.03928 | 590.195.93888 108 20/00/2024 Mensal 8etT0 703 17,03
08/2024 FELIPE APARECIDO LIMA 001.04027 524.374.588-08 103 20/09/2024 Mensal 862 40 17,24 i 17,24
oBr024 FERNANDO PEREIRA VASCONCELOS ~  001.03988 | 537.370.04870 403 20/09/2024 Mensal . BB330 13,26 0,00 i \ _ 13,26
08/2024 GABRIEL BORGES DE AGUIAR 001.04031 589.040.138-60 103 20/09/2024 Mensal 862,40 17.24 0,00 0.00 L 0,00 17.24
0812024 GABRIEL DE OLIVEIRA CARNEIRO © 00103934 | B44470DEBE2 103 20/09/2024 Mensal 92339 1845 0,00 0,00 000 18.45
08/2024 GABRIEL MIGUEL GONCALVES 001.03903 429.588.098-11 103 20/09/2024 Mensal 862,41 17,24 0,00 0,00 8 0,00 17,24
) 4 GABRIELA FLAVIA PEREIRA DA SILVA SIQUE 001.03850 425615.228-81 101 20/08/2024 Mensal 2.903,98 232,31 0,00 0007 000 23231
0812024 GEISIELLI LIMA MELLI PENHALVES 001.03962 400.397.768-83 101 20/08/2024 Mensal 2.323,58 185,88 0,00 0,04:)\Q 0,00 185,88
o8rz024 - GIOVANA BOROTTA CALEGARI 001.04035 538.010.626-56 103 20/09/2024 Mensal 796,08 1592 0,00 0,00 0,00 15,92
OBI20.24 GIOVANI DA SILVA SOARES DE OLIVEIRA 001.04038 517.879.648-92 103 20/09/2024 Mensal 331,69 6,63 0,00 0,00 0,00 663
0812024 GIOVANNI FELICIANO COUTINHO 001.03851 362.213.628-65 101 2000912024 Mensal  1.790,89 143,27 0,00 000 0,00 14327
08/2024 HENRIQUE FERREIRA DE AZEVEDO 001.03937 444 468 7B8-67 103 20/09/2024 Mensal 923,39 18,46 0,00 0,00 0,00 18,46
0812024 HENRY JOHNNY LOPES DE CARVALHO 001.04028 441.431.488-27 103 20/09/2024 Mensal 862,40 17,24 0,00 0,00 0.00 17.24
Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 11/09/2024 09:57:35 (Brasilia). Pagina 1de 7
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€ rc1s Detalhe da Guia Emitida

Empregador: 47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA Qtd. Trabalhadores FGTS: 106 Origem: Gestao de Guias
Vencimento da Guia:  20/09/2024 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 7.251,77
Namero da Guia: 0124091127751724-0 Data Emissao: 11/09/2024 09:57:10 (Brasilia) Emitida por: 47.645.809/0001-34 - PATRULHA JUVENIL DE

Relagao de Trabalhadores

47.645.809/000134  Tomad

08/2024 IARA APARECIDA MANFRE SALLES 001.04030 555.179.168-80 103 20/09/2024 Mensal 862 40 17.24 0,00 0,00 0,00 17,24
082024  JAIRDOSSANTOSGOMES =~ goTOMZ 52371500801 103 20/09/2024 ‘Mensal .. .. i ‘og508 . aggo . ool 0 aage

08/2024 JAMILLY CRISTINA DOS SANTOS DA SILVA ~ 001.04021 519.267.148-57 103 20/09/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00

08/2024  JEONATHAN ALEXANDRE CLARO PRATA  001.04003 58390313804 103 20/09/2024 Mensal. : 89508 19,80 0,00

08/2024 JHOSLEY VICENTE DOS SANTOS RIVERA 001.03861 532.856.418-39 103 20/09/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00

08/2024  JOAO HENRIQUE MARTING FERNANDES = 001.03892 = = 48507515873 103 20/09/2024 Mensal 6B338 . 1308 © 000

08/2024 JOAO HENRIQUE ROLDAO MARTINEZ 001.04010 522.285.648-85 103 20/09/2024 Mensal 663,39 13,26 0,00

082024 JOAQ PAULO VIEIRAFRANCA . 001.03887 . 579739.508:85 103 20/08/2024 Mensal | 995,08 1880  poo-

08/2024 JOAO PEDRO DA SILVA 001.04008 446.870.328-85 103 20/09/2024 Mensal 995,08 19,90 000

082024 . JOADVINICIUS ANTONIO CALISTO ‘00103873 | 54500207868 103 20/08/2024 Mensal 92339 .| 1846 000

08/2024 JOAO VITOR JACINTO FERREIRA 001,03982 557.394.198-40 103 20/09/2024 Mensal 923,39 18,46 000 , « oy

0812024 . JOAOVITORSOUZAAMORM 00103962 60813493879 103 20/00/2024 Mensal - § 995,08 1980 000 o f@ i l-ﬁ,‘ ] 18980
08/2024 JULIANA AGUIAR ) - 001.02400 ;B§.938.79861 101 20/09/2024 Merjsal ) 3.600,00 288,00 0,00 § 0@] ;: 288,00
08/2024 | KAIKE GABRIEL VICENTE CAPURISSE 001.04004 = 430,930,618-73 103 20/08/2024 Mensa : 99508 19580 000 |t | e 19.80
08/2024 KAIQUE EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS  001.03940 574.683.878-00 103 20/09/2024 Mensal 995,08 19,90 0.00 % ﬁ% f,:;‘ 0.00 19,90
08/2024 - KAIQUE ROSA SANTOS RESENDE ~  00{.03998 = 551574428440 103 20/00/2024 Moy 90508 . 1880 o000 jm fdoo Mo 18,90
08/2024 KAMYLA NATALY DOS SANTOS TEIXEIRA 001.04020 3B89.480.298-8C 103 20/09/2024 Mensal 995,08 149,30 0,00 c% 00 g—- 18,90
0812024 . LAURAELIASRIBERO . 001.04013 53091984826 103 20/09/2024 Mensal i 88338 13,26 0,00 g ,u;jxi--;%r 1326
08/2024 LEONARDO HENRIQUE FIGUEIREDO MARIA 001.03935 540,757 636846 103 20/08/2024 Mensal 780,01 15,60 ooof @ doo = 15,60
08/2024. . LINKINKAUADACRUZDASILVA . ootosa7e . 457.088.408-38 103 20/09/2024 Mensal o ) 923,39 1846 000 grﬁmtgv! 0, 18,48
08/2024 LORENA CAETANO FERREIRA 001.03981 462.112.958-98 103 20/09/2024 Mensal 995,08 19,90 000§ ~+ .00 (o] 19,90
08/2024  LUANA APARECIDA DE CASTRO MAZINI BOM 001.04001 472.006.748-42 101 20/09/2024 Mensal 290398 2231 pooff 8o Z]ow SR A
08/2024 LUCAS CESAR DOS SANTOS BISPO 001.04025 507.011.478-65 103 20/08/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00 .00 0,00 19,90
08/2024 . LUCAS GABRIELREISCLARG | 00103943 - 514.478.748-T0 103 20/09/2024 Menisal Sges08 - em0. . 000 00 000 19,80
08!20i4 LUCILIA GONCALVES PEREIRA 001.03884 383.614.928-10 101 .201091‘2024 Mensal 1.14B,33 91,86 0,00 .00 E 0,00 91,86
082024 LUIS GUILHERME DUARTE PAES ~ 001.03850 58450107841 103 20/00/2024 Mensal . pBagy 1768 000 000 ™ 000 Lidiaree
08/2024 MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIN 001.00428 281,158.088-30 101 20/09/2024 Mensal 2.248,01 179,84 0,00 0,00 E;' 0,00 179,84
082024 MAICON EUGENIOMATEUS 00103988 569615.038-10 | 103 2010912024 Mensal 99508 1590 000 000 Ay

08/2024 MARCELA BERNARDES CORTEZINI 001.04016 469.167.228-19 101 20/09/2024 Mensal 1.167.27 9338 0.00 000 ™~

0812024 MARCO ANTONIO PESSIN JUNIOR 001.03941 b 408.990.548-99. 103 2D/09/2024 Mensal 98508 . 1890 . 000 000 =

082024 MARCOS MARTINS GOMES FILHO 001.03985 584.258.988-54 103 2010972024 Mensal 995,08 19,90 0,00 0,00 D

oamod | MARIA ALINE PEREIRALOPES 00102714 i 38535376852 101 20/00/2024 Mensal Z 300000 240,00 000 0,00

08/2024 MARIA APARECIDA JORGE 001.01005 101.617.238-96 101 20/09/2024 Mensal 1.700,18 136,01 0,00 0,00 0

082024 - MARIA LUIZA KOURY DE CARVALHO ROCHA 001.03802 595201.278:80 103 20/09/2024 Mensal e 17,24 0,00 0,00 Q

08/2024 MATHEUS HENRIQUE RAMOS SANTANA 001.03928 594.620.398-36 103 20/09/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00 0,00 .‘(\

0BI2024 MATHEUS MARCOS PRATES FONSECA  001.04023 460.029.0068-42 103 20/09/2024 Mensal 86330 13,26 0,00 0,00

08/2024 MATHEUS ROSA FERREIRA 001.03987 530.697.748-06 103 20/09/2024 Mensal 663,39 13,26 0,00 0.00

0812024 - MATHEUS SAMPAIO FERREIRA 001,03936 576.032.388-11 103 20/09/2024 Mensal 923.39 18,46 0,00 0,00

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$). Relatdrio Emitido em: 11/09/2024 09:57:35 (Brasilia). Pagina 2 de 7
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( FGTS

Empregador:
Vencimento da Guia:  20/09/2024
Numero da Guia: 0124091127751724-0 Data Emissio:

Detalhe da Guia Emitida

47 645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA

11/09/2024 09:57:10 (Brasilia)

Total Parcelado:

Relagéo de Trabalhadores

Qtd. Trabalhadores FGTS:

0,00

106 Origem: Gestao de Guias
Total da Guia (FGTS):
Emitida por: 47.645.809/0001-34 - PATRULHA JUVENIL DE

7.251,77

47.645.809/0001-34 Tomador:  Sem Tormador

Estabelecimento:
|5

08/2024 MA;KRASCARTEZINIBARBOSA CARVALHO 001.03113 282.815.378-92 101 20/09/2024 Mensal 4.600,00 368,00 0,00 0,00 0,00 368,00

0BI2024  NAIRAVITORIAMARQUES DASILVA 001.04032 560.599.998-69 103 20009/2024 Mensal . N A58 000 0p0 000 15,
08/2024 NATALIAGAERIELE FERREIRA 001.03967 438,479.108-92 101 20/09/2024 Mensal 2.425 81 194,06 0,00 0,00 0,00 194,08
‘0812024 : 'NICOLE TERASSI RODRIGUES © 00103901 535,055,118:38 103 20/09/2024 Mensal - Saep e 0,00 600 SRR st g
08/2024 OTAVIO VINICIOS PARANHOS DA SILVA 001.03989 480.534.048-71 103 20/09/2024 Mensal 851,70 17.03 0,00 0,00 0,00 17,03
oB/2024 PAULO RAFAEL PINHEIRO ALEIXQ ~ ~  001.04026 578.359.078-85 103 20/09/2024 Mensal 98508 1990 0,00 Gha =i e e e
0812024 PEDRO GUILHERME RODRIGUES DOS SANT 001.03703 406.018.578-79 101 20/09/2024 Mensal 1.756,85 140,54 0,00 0,00 0,00 140,54
082024 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE OLWEIRA. ~ 001.03995 408.534.378-03 . 103 20/09/2024 Mensal [lepso8 1890 000 0g0 0,00 19,90
0812024 PEDRO MIGUEL PINHEIRO ALEIXO 001.04019 578.358.778-80 103 20/09/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00 0,00 0,00 19,90
08/2024 . - PEDROVENTURALOPESNETO . . 001.03871 | 493.950.868-88 103 20/09/2024 Mensal 996,08 19,90 ©p00 0,00 0,00 19,00
08/2024 RAFAELA RIBEIRO VIANA ALVES BRANDT 001.039889 322.101.668-96 101 20/08/2024 Mensal 2.800,00 224,00 0,00 0,00 0.00 224,00
08/2024 . RICHARD RODRIGO ALVES SEVERIAND = 001.00942 - 685.688,808-07 103 20/08/2024 - Mensal 995,08 1880 poo 0,00 000 19,90
0812024 ROSANGELA DAS DORES FERNANDES 001.00603 258.189.518-71 101 20/09/2024 Mensal 2.096,89 167 75 0,00 0,00 0,00 167,75
0812024 : RoﬁANGEMMONTElRD 001.00420 | 286.880,478-D4 101 20/09/2024 Mensal 194577 .. 16586 600 ool R o 155,66
08/2024 ROSANIA APARECIDA DIAS L!MA PIOLA 001.03286 08N 986.708-90 101 20/09/2024 Mensal 1.700,18 136,01 0,00 0.00 0,00 136,01
0812024 ' SABRINAMEIRE GUIMARAES | DD1.04024 © B00.802.698-60 101 20/09/2024 Mensal | 138600 11088 000 ooo Y 6ed 110,86
08/2024 SAMIRA DE SA PEREIRA NAVAREC 001.03959 600.030.868-01 103 20/09/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00 0,00 0,00 19,90

0812024  SANDRA APARECIDA ANDRE DO AMARAL 00103090 | 35820691867 101 20/09/2024 Mensal 168750 135,00 000 0,00 Boos 5,00
08/2024 SARA COUTO DO PRADO 001.03964 433.111.108-38 103 20/09/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00 0,00 0,00 19,90
08/2024 . SILVIAHELENA DOS SANTOS 00100636 . 307.809.70802 . | 101 20/09/2024 Mensal 1.700,18 136,01 - Lop0 000 000 136,01
08/2024 STHEFFANY CAZONATO DA SILVA 001,03912 554.885.818-12 103 20/09/2024 Mensal 862,41 17.24 0,00 0,00 0,00 17.24
0812024 . TAISSA GABRIELE FERRAZ = | D01.04033 541.864.52857 103 20/09/2024 Mensal 796,06 e 0,00 gon 0,00 1592
0812024 TAMIRES LEDO DA SILVA ALVES 001.04034 377.757.208-08 103 20/09/2024 Mensal 796,06 15,92 0,00 0,00 0,00 15,82
082024  THAIS NOGUEIRA FERREIRA . 0Ot038g9 471.254.228-45 101 20/00/2024 Mensal 1.687.50 138,00 000 0,00 0,00 135,00
08/2024 VALDINEI APARECIDO JOSE DOS SANTOS J 001.04006 555.366.818-26 103 20/09/2024 Mensal 995,08 19,90 0,00 0,00 0,00 19,90
- 08/2024 . VANESSA CRISTINA CAZONATO 00103732 402.870,478-22 401 20/09/2024 Mensal 1.858 43 148,67 000 0,00 0,00 14867
0B/2024 VINICIUS GUERRA DEL EVEDOVE 001.03991 434.138.708-79 103 20/09/2024 Mensal 663,39 13,26 0,00 0,00 0,00 13,26
082024 VINICIUS 001.04028 565,533,868-6 103 20/09/2024 Mensal 862,40 TR oo 0,00 0,00 17,24
08/2024 YASMIN KASHIMURA HEREDIA DE SOUZA 001.03984 241.437.628-70 103 20/09/2024 Mensal 663,39 13,26 0,00 0,00 0,00 13,26
082024 . YGORHENRIQUE DOS SANTOS 001.04037 | 656.390808-82 103 20/09/2024 Mensal 331,69 o 0,00 0,00 6,63
Total do Tomador Sem Tomador 138.018,84 7.251,77 0,00 0,00 0,00 7.251,77
s 4 Total do Estabelecimento 47.645.809/0001-34 138.018,84 7.251,77 0,00 0,00 0,00 7.251,77
ermo de Colabor agao n2L Q21 T.4009 Total FGTS 13801884 7.26077 0,00 0,00 0,00 7.251,77

Recurso:
Forma de pagamento:

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (RS). Relatério Emitido em: 11/09/2024 09:57:35 (Brasilia). Pagina3de 7
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€ re1s Detalhe da Guia Emitida

Empregador: 47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA Qtd. Trabalhadores FGTS: 106 Origem: Gestao de Guias
Vencimento da Guia:  20/09/2024 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 7.251,77
Numero da Guia: 0124091127751724-0 Data Emissao: 11/09/2024 09:57:10 (Brasilia) Emitida por: 47.645.809/0001-34 - PATRULHA JUVENIL DE

Relagao de Categorias

Estabeleclmento. 47.645.809/0001-34
o .

08f202-4 - 101 34 S.QSB.Qé . 0,00 . 0,00 0,00 d.UU A 5.988,95
0812024 SRR ez 000 . : 0,00 0,00 e
Total FGTS 138.018,84 7.251,77 0,00 0,00 0,00 0,00 7.251,77
Descrigiio das categorias:
161 - Empregado - Geral, inclusive o ublico ou indireta pela CLY

publ
102 - Empregado - Trabathador rural pot pequena praio n- Lei 11.716/2008
103 - Empregado - Aprendiz
104 - Empregado - Doméslico
105 - Empregado - Contrato a terma finmado nos termos da Lel §.601/1956
106 - Trabalhador lemporatio - Contralo nos termos da Lel 6.018/1974
1067 - Empregado - Contralo de trabalha Verde e Amarelo rdo para mensal da mulla rescisoria do FGTS
168 - Empregado - Gontrato de trabalho Verde e Amarelo - com acoido para antecipagho mensal da multa rescisorla do FGTS
111 - Empregado « Contrato de trabaiha intermitente
201 - Trabalhadar avulso portuirio
202 - Trabalhador avulso nio portudrio
301 - Servidor piiblico titular de cargo efetivo, magistiada, ministio de Tribunal de Contas, conselheiro de Tribunal de Contas e membio do Ministério Piblico
302 - Servidor pblico ocupante de cargo exclusivo em comissdo
303 - Exercente de mandato eletivo
304 - Servidor piblico exercente de mandalo eletivo, Inclusive com exercicio de cargo em comissio
305 - Servidor piblico indicado para conselho ou érgdo deliberativo, na candigda de representante do goveino, rgio ou entidade da administiagao piblica
406 - Servidor publica contratado par tempo determinado, sujeito a regime administrative especial definido em lei propria
307 - Militar
308 - Conscrita
30F - Agente pibilico - Outios
310 - Servidor piblico evenltual

201 1 .4 o0 Y

311 - Ministros, juizes, ficiais de justica & da Justica Eleitoral

312 - Auxiliar local

401 - Dirigente Sindical - informagio prestada pelo sindicato

410 - oulia aunitiat prestada p

701 i i getal, excelo se enguadrads em uma das demals categotias de contribuinte individual
711 - Contril i - de

72 ly de carga

721 - C~hribuinte individusl - Diretor néo empregado, com FGTS

722 - Cont ihulnte individual - Divetor ndo empregado, seim FGTS

723 - Coniribuinte individual - Empresario, sbcio ¢ membro de conselho de administragio ou fiscal
731 Contribuinte individual - Cmpmﬂo que presta servigos por intermédio de cooperativa de trabalio

734 que presta servigos por intermédio de cooperativa de trabalho

738 -C C do filiado a de produgda

741 -

761 classista da Justica do Trabaltio ou da Justica Eleitoral que scjs aposentado de qualques fegime pum«-cm-u

761 - Gontribuinte individual - Associado eleilo para diregao de cooperativa, assockagio ou entidade de classe de qualquer nalurezs ou indica ou eleito para exercer alividade de diregho candominial, desde que recebam remuneragio
771 - Contribuinte individual - Membro de conselho tutelar, nos lermos da Lel 8,068/1980

781 - Ministra de confissio religiosa ou membro de vida consagrada, de congregagao ou de ordem religiosa

801 - Estagiario

902 - Médico residente

603 - Bolsista, nos termos da Lei 8.958/1954

§04 - Participante de curso de formagao, como elapa de concurso piblico, sem vinculo de emprego/estatutirio

505 - Atleta nio profissional em formagao que receba balsa

Todos os valores exibidos estda expressos em reais (R$). Relatario Emitido em: 11/09/2024 09:57:35 (Brasilia). Pagina 4 de 7

N
=



Crers Detalhe da Guia Emitida

Empregador: 47645809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA Qtd. Trabalhadores FGTS: 106 Origem: Gestao de Guias
Vencimento da Guia:  20/09/2024 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 7.251,77
Numero da Guia: 0124091127751724-0 Data Emissao: 11/09/2024 09:57:10 (Brasilia) Emitida por: 47.645.809/0001-34 - PATRULHA JUVENIL DE

& s s
R s i i : % e X i i i R £ e T i iELE
08/2024 47.645.809/0001-34 106 138.018.84 7.251,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.25177
Total FGTS 138.018,84 7.251,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.251,77

j"—arma ga Coiaboragdo n’:‘Q_u_/Qog; T A o9

i Recurso: e

Forma de pagamento: .

Todos os valores exibidos estao expressos em reais (R$). Relatério Emitido em: 11/09/2024 09:57:35 (Brasilia). Pagina 5 de 7
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¢ FGTS Detalhe da Guia Emitida
47 645809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA Qtd. Trabalhadores FGTS:
0,00 Total da Guia (FGTS):

106 Origem: Gestao de Guias
7.251,77

Empregador:
Vencimento da Guia:  20/09/2024 Total Parcelado:
11/09/2024 09:57:10 (Brasilia) Emitida por: 47.645.809/0001-34 - PATRULHA JUVENIL DE

0124091127751724-0 Data Emissao:

Numero da Guia:
Relagéo de Tipos de Valor

47.645.809/0001-34

S B L

Estabelecimento:

s ‘ :
Lo e

0,00 0,00 0,00

5.988,96

11 - FGTS mensal 34 74.863,47 5.988.96 i

|15 -FGTS mensal - Aprendiz/Contrato Verde & Amarsio E L mansssY 000 000 126281

Total FGTS 138.018,84 7.251,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.251,77

; mv—‘;:‘:»r.w\
Recurso: R T.4 co¥
forma de Pagamento:
e —

Relatério Emitido em: 11/08/2024 08:57:35 (Brasilia). Pagina 6 de 7

Todos os valores exibidos estdo expressos em reais (R$).
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¢ rots Detalhe da Guia Emitida

Empregador: 47.645.809 Nome Empregador: PATRULHA JUVENIL DE GARCA Qtd. Trabalhadores FGTS: 106 Origem: Gestao de Guias
Vencimento da Guia:  20/09/2024 Total Parcelado: 0,00 Total da Guia (FGTS): 7.251,77
Namero da Guia: 0124091127751724-0 Data Emisséo: 11/09/2024 09:57:10 (Brasilia) Emitida por: 47.645.809/0001-34 - PATRULHA JUVENIL DE

Relagao de Tomadores de Servigo

Tomador:

08/2024 106 138.018,84 7.251,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 7.25177
Total FGTS 138.018,84 7.251,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.251,77

Ndoz t T4 c0%

i 'ermo de Colaberagio ne

necuiso:

Formade pagamento:

e Tr——

A et e

19

Todos os valores exibidos estao expressos em reais (R$). Relatorio Emitide em: 11/08/2024 09:57:35 (Brasilia). Pagina 7 de 7




08/10/2024, 09:35

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  47.645.809/0001-34

Razdo

Social:

Endereco:  RUA BADEN POWELL 451 / WILLIANS / GARCA / SP / 17400-000

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:03/10/2024 a 01/11/2024

Certificacdo Namero: 2024100318570374305090
Informacg&o obtida em 08/10/2024 09:36:35

A utilizacdo deste Certificado para 0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

f{armo de Colaboragdo n? Ao T.A oo 7

https:l!consulta—crf.caixa.gov.br.'consultacrf.'pagesfimpressao.;sf
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA
CNPJ: 47.645.809/0001-34

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os Grgaos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitac@o desta certidao esté condicionada a verificagcdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://mww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:07:51 do dia 04/09/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/03/2025.

Cédigo de controle da certiddo: 89F8.6F87.FATB.6EE1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

éaermode(ﬁo!abora aon2Q o :
| Termod caon?Ud f2o01 T4 009

: Forma de pagamento:

s B e p—
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARCA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 47.645.809/0001-34

Certidd3o n°: 32001634/2024

Expedigdo: 08/05/2024, &s 14:21:15

Validade: 04/11/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue PATRULHA JUVENIL DE GARCA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 47.645.805/0001-34, NEO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddc condiciona-se & verificacgd3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACﬁO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacd@o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em senten¢a condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicd@o legal, contiver forga executiva.

Termo de Colaboragio n2 QAL (2021 T4 <0 9

Recurso:

Forma de pagamentol e




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sdo Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 47.645.809/0001-34

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que néo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

i

™~
Certidgo n° 24050843207-18
Data e hora da emissao 24/05/2024 08:10:25
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

| Termo de Colaborag3o n"—’_Q;ﬁA//o?&Q/ T4 00 ?

EForma de pagamento:.
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Servigo de Convivénciae
Fortalecimento de Vinculos

4° TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO N° 011/2021




IDENTIFICACAO DA ORGANIZAGCAO DA SOCIEDADE CIVIL

DADOS DA PESSOA JURIDICA - MANTENEDORA

Nome: PATRULHA JUVENIL DE GARC}A -PJG CNPJ: 47.645.809/0001-34
Enderec¢o: Rua Baden Powell, 451- Bairro Willians CEP: 17402-066
Municipio: Garga

Telefones: (14) 3471 — 1630 E-mail: atendimento@patrulhajuvenilgarca.org.br

IDENTIFICACAO DO RESPONSAVEL LEGAL
Nome: Abilio Roberto Sasso

Cargo: Diretor/Presidente Mandato: 01/01/2021 a 31/12/2023
Data de Nascimento: 13/11/1950
RG: 5.775.245-x CPF/MF: 467.291.008-34

Endere¢o: Rua: Vitéria, 558 - Bairro Hilmar Machado.

Municipio: Garga/SP

CEP: 17.404-242

Telefones: (14) 3471-1167/3471-0214 E-mail: abiliosasso@gmail.com

IDENTIFICAGAO DO SERVIGO

Tipo de Protecdo Social: Protegdo Social Basica

Tipo de servigo: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos — SCFV
Territorializados no CRAS: Centro de Referéncia de Assisténcia Social
Usuarios do servigo: Adolescentes e Jovens de 15 a 17 anos

Abrangéncia do servi¢o: Municipal

Nome do técnico responsavel pelo Servigo: Giovanni Feliciano Coutinho
CRP: 06/181211




DESCRIGAO DO SERVIGCO

O Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos (SCFV) € um servigo
da Protecdo Social Basica do Sistema Unico de Assisténcia Social (SUAS), ofertado
de forma complementar ao trabalho social com familias. E uma forma de intervengéo
social planejada que cria situagbes desafiadoras, estimulando e orientando os
usuarios na construgdo e reconstru¢do de suas historias e vivéncias individuais,
coletivas e familiares desenvolvendo o sentimento de pertenga e de identidade.

O servigo possui carater preventivo e proativo, pautado na defesa e afirmacéo
dos direitos e no desenvolvimento de capacidades e potencialidades individuais e
grupais com vistas ao alcance de alternativas para o enfrentamento das diversas
vulnerabilidades sociais. Prevé o desenvolvimento de ag¢des intergeracionais e
heterogéneas na composicdo dos grupos por sexo, presenga de pessoas com
deficiéncia, etnia, raga, entre outros.

Tem por foco desenvolver agdes para o fortalecimento da convivéncia familiar
e comunitaria, contribuir para o retorno e/ou permanéncia dos adolescentes e jovens
na escola e motivacdo por meio de atividades que estimulem e incentivem a
convivéncia social, participagdo cidada e uma formagdo geral para o0 mundo do
trabalho.

As atividades abordardo questdes relevantes sobre a juventude e poderéo
contribuir para a construgao de novos conhecimentos, formacao de atitudes e valores
que reflitam no desenvolvimento integral do adolescente. O servigo possui uma
abordagem sobre habilidades gerais, dentre elas: capacidade comunicativa, inclusdo
digital, escolha profissional e atividades de convivio por meio de atividades artisticas,
culturais, de lazer e esportivas, dentre outras.

As intervengbes a serem realizadas irdo valorizar a pluralidade e a
singularidade da condigcdo juvenil e suas formas particulares de sociabilidade
sensibilizando-os para os desafios da realidade social, cultural, ambiental e politica de
seu meio social, criando oportunidades de acesso a direitos e deveres, estimulando
praticas associativas e as diferentes formas de expressdo dos interesses,
posicionamentos e visdes de mundo de jovens no espago publico.

O SCFV organiza-se em grupos, de modo a ampliar as trocas culturais e de
vivéncias entre os usuarios e desenvolver o seu sentimento de pertenca e de
identidade e atender as necessidades das comunidades e entender como € a
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experiéncia dos usuarios, colocando em evidéncia os pontos altos e oportunidades de
desenvolvimento do territorio.

CARACTERIZAGAO DOS USUARIOS

Usuarios: Adolescentes da faixa etaria de 15 a 17 anos.

Sexo: Masculino e feminino.

Regidao de Moradia dos usuarios: Territorialidade do CRAS | — Jardim Centenario e
do CRAS Il — Jardim S&o Lucas.

Principais situagdes de vulnerabilidade identificadas dentre os usuarios que sdao
atendidos por este servigo: Beneficiarios de Programas de Transferéncia de Renda;
Qualificacdo profissional insuficiente; Fragilizagcdo de vinculos familiares;
Encaminhamentos da rede de Protecdo Social Especial; Adolescentes e jovens
egressos de medida socioeducativa de internagao; Adolescentes e jovens em
cumprimento de medida socioeducativa de Liberdade Assistida (LA) e/ou Prestagcao
de Servigco a Comunidade (PSC); Adolescentes egressos de servigo de acolhimento;
Jovens fora da escola e Jovens com deficiéncia em especial beneficiaria do BPC.

PUBLICO PRIORITARIO:

Em situagdo de isolamento; Trabalho Infantil; vivéncia de violéncia efou
negligéncia; fora da escola ou com defasagem escolar superior a 02 anos; em situagcéo
de acolhimento; em cumprimento de medida socioeducativa em meio aberto; egressos
de medidas socioeducativas; situacao de abuso e/ou exploragdo sexual; com medidas
de protecdo do ECA, adolescentes e jovens em situagdo de rua e vulnerabilidades
que diz respeito as pessoas com deficiéncia.

OBJETIVOS

OBJETIVO GERAL:
O servigo tem como objetivo fortalecer o territério onde os adolescentes
residem e estdo inseridos, articulando com o Centro de Referéncia da Assisténcia

A

Social (CRAS) nas diversas demandas do adolescente e seu contexto familiar e dkg
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fortalecer as relacdes familiares e comunitarias do territério, além de promover aS\W“' u@
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integragao e a troca de experiéncias entre os participantes, valorizando o sentido de
vida coletiva e as demandas existentes no territdrio. Possui um carater preventivo,
pautado na defesa e afirmacgao de direitos e no desenvolvimento de capacidades dos
usuarios.

OBJETIVOS ESPECIFICOS:

- Conhecer a realidade de vivéncia no territério onde os adolescentes estédo
inseridos;

- Articular com o CRAS nas diversas demandas existentes no municipio;

- Promover o acesso a direitos e o usufruto deles e contribuir na melhoria de sua
qualidade de vida;

- Oportunizar o acesso as informagdes sobre direitos e a participagéo cidada,
estimulando o desenvolvimento do protagonismo dos usuarios;

- Possibilitar acessos a experiéncias e manifestagbes artisticas, culturais,
esportivas e de lazer, com vistas ao desenvolvimento de novas sociabilidades;

- Favorecer o desenvolvimento de atividades intergeracionais, propiciando trocas
de experiéncias e vivéncias, fortalecendo o respeito, a solidariedade e os vinculos
familiares e comunitarios;

- Assegurar espacgos de referéncia para o convivio grupal, comunitario e social e
o desenvolvimento de relagcdes de afetividade, solidariedade e respeito mutuo;

- Possibilitar a ampliagdo do universo informacional, artistico e cultural dos
jovens, bem como estimular o desenvolvimento de potencialidades, habilidades,
talentos e propiciar sua formagéao cidada;

- Propiciar vivéncias para o alcance de autonomia e protagonismo social,

- Estimular a participagdo na vida publica do territorio e desenvolver
competéncias para a compreensdo critica da realidade social e do mundo
contemporaneo;

- Possibilitar o reconhecimento do trabalho e da educagdo como direito de
cidadania e desenvolver conhecimentos sobre 0 mundo do trabalho e competéncias
especificas basicas;

- Contribuir para a insergao, reinsergao e permanéncia do adolescente no
sistema educacional.



JUSTIFICATIVA

A Patrulha Juvenil de Garga — PJG, em consonancia com o Estatuto Social, a
missdo e os valores, apresenta experiéncia e bons resultados dos trabalhos
desenvolvidos ha 49 anos, e atua na Protegéo Social Basica, se posicionando frente
a uma demanda crescente no atendimento de adolescentes na faixa etaria de 15 a 17
anos fortalecendo os vinculos sociais, familiares e comunitarios.

A Protecédo Social Basica desenvolvida no servigo tem por objetivo prevenir
situacdes de risco por meio do desenvolvimento de potencialidades e neste sentido,
desde a implantagéo do servigo vem alcangando os objetivos propostos, ampliando a
visdo totalitaria sobre os direitos dos cidadaos e propostas efetivas de promocéo da
cidadania acompanhando o adolescente e seus familiares em sua totalidade.

Este fato proporcionou um dialogo com o Poder Publico indicando a
possibilidade de se estabelecer uma parcer'ia com destinagdo de recursos para a
execucgao do servigo, objetivando o desenvolvimento de oficinas, uma vez que a
Patrulha, atualmente, & a inica OSC a oferecer o SCFV a faixa etaria de 15 a 17 anos
e atender de forma direta o adolescente e seus familiares, beneficiando de forma
indireta a comunidade.

Como proposta de atendimento e projeto piloto a ser executado, a entidade
atendera no SCFV uma média de 35 adolescentes por coletivo, totalizando uma média
geral de 70 adolescentes. Sobretudo, & notéria uma demanda crescente de interesse
no servico prestado pela PJG, tanto por parte dos responsaveis, quanto dos
adolescentes desta faixa etaria, demandando uma lista de espera para a inser¢ao no
SCFV. Dessa maneira, diante do contexto exposto, o servigco sera adequado de
acordo com a realidade do territério.

A pratica do desenvolvimento do SCFV esta atrelada a desafios e
enfrentamentos que se retratam no atendimento do publico jovem que atravessa uma
etapa vivencial de conflitos, novas experiéncias e tomadas de decisdes, ligados a
formag&o de uma identidade e de um papel social. Neste sentido, a entidade prioriza
ofertar um espago de convivio acolhedor, saudavel e confortavel, o que possibilita e
favorece o fortalecimento dos vinculos grupais, familiares e comunitarios.

As acdes realizadas possibilitaram uma formagéo critica e proativa e estimulara
cada vez mais os adolescentes a uma participagdo ativa, convidando-os a serem
protagonistas de suas proprias histérias e vivéncias, dando-os autonomia,
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incentivando a profissionalizagdo, promovendo a visdo e acesso ao mundo do

trabalho, articulando com demais projetos sociais e atividades esportivas, artisticas,

de lazer, entre outras, de acordo com o ciclo de vida de cada adolescente e contanto

com as demais politicas publicas para alcangar éxito nos servigos.

DESCRICAO DAS ATIVIDADES REALIZADAS - EQUIPE TECNICA

Foi realizada uma reunidao com a equipe técnica para a montagem do
cronograma do més de junho. Baseada nas demandas identificadas e no
cronograma da saude de 2024, a equipe buscou estratégias e atividades para
trabalhar os eixos norteadores do SCFV.

A equipe articulou com a FAEF uma visita técnica para conhecer o campus e
uma visita a feira de profissdes. Contudo, devido as condigbes climaticas, a
instituicdo cancelou as visitas.

A Patrulha Juvenil de Garga, participou do Ato Civico de 07 de setembro,
realizado no dia 06 de setembro, as 19:00 horas, no Lago Artificial JK Williams.

Foi realizada uma confraternizagdo com os participantes do ato civico de 07
de setembro.

A equipe articulou uma visita ao Museu Histérico e Pedagdgico, com o
objetivo de conhecer os acervos das histérias dos fundadores da cidade, da
economia, do desenvolvimento e da trajetoria do cafeé.

A fanfarra do SCFV foi convidada a realizar uma apresentagao na Feira de
Robética e Tecnologia da EMEF Prof® Maria do Carmo da Silva Julido no municipio
de Ferndo — SP, no dia 28 de setembro.

A equipe realizou os atendimentos individuais para o acompanhamento
psicossocial.

Também foi realizado o acolhimento e atendimento familiar dos adolescentes

que foram inseridos no SCFV.

DESCRIGAO DAS ATIVIDADES REALIZADAS - CRAS | e Il - SETEMBRO 2024




CRAS de Delimitacéao territorial Vagas
Referéncia

Vila Salgueiro; Jd. Paineiras, Jd. Eucaliptos; Luiz Eduardo
Magalhdes; Sao Benedito, Centenario; José Rebelo;
CRAS | Adrianita; Gisele; Cafezal; Residencial Estacdo Velha; ECO
Ville; Green Valley; Portal do Lago, Bairro Labiendpolis.
JARDIM 35
CENTENARIO | BAIRRO RURAIS: S&o José; 9 de julho; Roga Grande; Venda
Seca; Agua da Prata.

CRAS Il Jd. Sdo Lucas; SEAC |l e IV, Mondrian, Paulista | e Il; Vila

MARIANA Mariana; Guanabara; Cascata; Ferraropolis; Travengolo; 35
Chacara Paulista; Graziela; Frei Aurélio, Jodo Zapata; Monte
Verde.

GRUPO SOCIOEDUCATIVO-CRAS IE Il

Periodo da semana: segunda-feira, ter¢ga- | Horario: 13:30 as 16:00.
feira, quarta-feira e quinta-feira.

Grupo: 1 coletivo Numero de Usuarios: 60

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

Data da atividade: 02/09/2024

Eixo: Participagao; convivéncia social, Direito de ser.

Tema: Introdugéo ao setembro amarelo.

Objetivo: Conscientizagdo sobre o tema e suas gravidades; Prevenir o ato de
suicidio; Gerar informagdes sobre atendimentos psicolégicos; Informar redes de
apoio.

Metodologia: Para esta atividade utilizamos textos de apoios sobre o assunto e
molde de flores de girassois.

Descricao da atividade: Por meio de leitura de textos nos informamos o porqué de
0 més setembro ser destinado a prevengado ao suicidio. Analisamos casos e causas
que levam pessoas a tirarem suas vidas e refletimos quais atitudes poderiam ser
tomadas para evitar a tragédia.

Data da atividade: 03/09/2024

Eixo: Direito de ser; Participacdo; Convivéncia Social.

Tema: Filme llha do medo.

Objetivo: Explorar a percep¢éo da realidade; Questionar a sanidade mental;
Refletir o impacto de um trauma.




Metodologia: Para esta atividade, criamos um ambiente confortavel que todos
pudessem ver e ouvir o documentario claramente, através do uso de projetor,
caixa de som e cortinas fechadas.

Descri¢éo da atividade: Este filme explora questdes sobre a percepgédo da
realidade, com varias reviravoltas os jovens sdo impulsionados a criar
questionamentos sobre a mente humana, a verdade e os mecanismos de defesa
em situagdes delicadas.

Registro da atividade:

Data da atividade: 05/09/2024
Eixo: Convivéncia social; participagdo.
Tema: Dia da Amazonia.

Objetivo: Conscientizar sobre a importancia da preservacéo; N




Conhecer os ecossistemas; Debater questdes ambientais; Incentivar o uso de
recursos naturais.

Metodologia: Utilizamos recursos naturais (folhas, flores, grama, areia), papel
sulfite, e cola branca.

Descricdo da atividade: Primeira etapa, definimos que elementos naturais sdo
materiais fornecidos pela natureza utilizados pelo ser humano para sobrevivéncia e
desenvolvimento. Cada aluno teve a liberdade de explorar o espago externo para
recolher seu material que seria Util para a criagéo de sua arte natural.

Registro da atividade:

Data da atividade: 09/09/2024

Eixo: Participagao; convivéncia social.

Tema: Lagos e nos: tecendo historias do luto por suicidio.

Objetivo: Conscientizar sobre apoio emocional; Discutir o tema de maneira leve;
Desenvolver empatia. '

Metodologia: Para esta atividade, criamos um ambiente confortavel que todos
pudessem ver e ouvir o documentario claramente, através do uso de projetor, caixa

de som e cortinas fechadas.




Descricdo da atividade: Introduzimos os assuntos que seriam relatados no
documentario e pontuamos que prestassem ateng¢do nas atitudes que as familias
tomaram apds terem vivenciado a perda de um amado(a) para o suicidio, e o quanto
é necessaria uma rede de apoio para lidar com o luto.

Registro da atividade:

Data da atividade: 10/09/2024

Eixo: Participagéo; convivéncia Social.

Tema: Caca palavras sobre setembro amarelo.

Objetivo: Exercitar habilidades cbgnitivas; Trabalhar o tema especifico, Estimular a
atengao e concentracao.

Metodologia: Nesta atividade utilizamos um caga palavras desenvolvido com

palavras relacionadas ao tema.




Descrigao da atividade: Para esta atividade, utilizamos o espag¢o do auditério para
que os jovens ficassem livres de escolher como resolveriam a atividade seja
individualmente, ou em grupos.

Registro da atividade:

Data da atividade: 12/09/2024 -
Eixo: Participagao; convivéncia social.
Tema: Criagdo mensagem de incentivo.
Objetivo: Aprofundar questdes de empatia;
Incentivar a vida;

Trabalhar criatividade.

Metodologia: Modelo de celular com espago branco, giz de cera e lapis de cor.

12 7,




Descrigao da atividade: Os jovens recebem o modelo de um celular com espago
em branco para criarem uma mensagem motivadora e carinhosa que ira para o
mural e ficardo expostos para todos lerem. Com a liberdade de personalizarem da
forma que gostariam.

Registro da atividade:

|-
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Eixo: Participagao; convivéncia social.

Tema: Filme Soul.

Objetivo: Refletir o propdsito da vida; Explorar temas profundos; Abordar questdes
emocionais. ‘

Metodologia: Para esta atividade, criamos um ambiente confortavel que todos
pudessem ver e ouvir o0 documentario claramente, através do uso de projetor,
caixa de som e cortinas fechadas.

Descrigéo da atividade: No auditorio foi assistido este filme que explora o conceito
de aproveitar ao maximo o tempo que temos, e conta com um personagem muito
especial, que nos traz a visdo de que viver requer apreciar até os momentos mais

comuns da vida.




Registro da atividade:

Data da atividade: 17/09/2024

Eixo: Convivéncia social; participagéo.

Tema: Confecgédo de girassois.

Objetivo: Desenvolver habifidades_ motoras; Trabalhar em grupo; Aperfeicoar a arte.
Metodologia: Para esta atividade utilizamos molde de flores de girassois para a
pintura e criagdo do nosso mural. ‘

Descricao da atividade: Em grupos, os jovens foram separados para darem inicio a
confecgéo do espago. O molde escolhido sobre a tematica Setembro Amarelo foram
girassois que trazem o significado de felicidade, sabedoria e energia positiva.
Registro da atividade:




Data da atividade: 18/09/2024
Eixo: Convivéncia social; participagado; direito de ser.

Tema: Visita ao museu histérico e pedagdgico.

Objetivo: Enriquecer o conhecimento cultural; Oferecer informagdes; Aprendizagem
interativa e social, Estimular a curiosidade.

Metodologia: Mediador de museu.

Descricdo da atividade: Os jovens tiveram a oportunidade de conhecer o Museu
Histérico e Pedagdgico de Gar¢a. Uma rica visita sobre os acervos das historias dos
fundadores da cidade, economia, desenvolvimento e a trajetéria do café.

Registro da atividade:




Data da atividade: 19/09/2024
Eixo: Convivéncia social; participagao; direito de ser.

Tema: Solugado de casos.

Objetivo: Desafiar o pensamento; Buscar refletir situagdes; Alcangar um resultado;
Permitir superar obstaculos.

Metodologia: Para os jovens foi separado algumas situagdes problemas como: Uso
excessivo de redes sociais, conflitos familiares, escolha de carreira, bullying na
escola, saude mental, e dificuldades de incluséo.

Descrigdo da atividade: Nesta atividade, cada jovem sorteou trés situagdes de
problemas para que eles realizassem a leitura e buscassem desenvolver uma
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solugdo para a situagdo apresentada. Esta proposta faz com que eles desenvolvam
maturidade e responsabilidade para que em suas vidas possam achar solugdes e
também ajudar os proximos com bons conselhos.

Registro da atividade:
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Data da atividade: 23/09/2024 -

Eixo: Convivéncia social; participagao; direito de ser.

Tema: Atividade conhecendo meu amigo.

Objetivo: Estimular a incluséo; Diminuir a timidez; Incentivar o trabalho em grupos;
Buscar ouvir; Trabalhar a habilidade de se apresentar.

Metodologia: Os jovens recebem um questionario com diversas perguntas para
fazerem com sua dupla sorteada.

Descrigéo da atividade: Apos um sorteio de duplas, os jovens sentam-se juntos e
comegam a entrevista com seu amigo. Esta atividade busca quebrar o gelo e
melhorar a unido da turma. |

Registro da atividade:




Data da atividade: 04/06/2024
Tema: Oficina de Esporte e Recreagao

Objetivo: Desenvolver os eixos, habilidades e competéncias por meio do esporte e

recreagao.

Descrigdo do encontro: A oficina de esporte e recreagdo contou com o professor
voluntario Maico Santos que desenvolveu atividades voltadas ao desenvolvimento
das habilidades e competéncias trabalhadas no dia a dia das atividades. O trabalho Q?’
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foi desenvolvido em conjunto e as atividades estruturadas com o objetivo de atingir
as exigéncias dos eixos do SCFV.
Registros da atividade:

Tema: Oficina de Artesanato

Objetivo: Desenvolver habilidades e competéncias sociais através da criacdo de
projetos manuais e artisticos.

Descrigéo do encontro: No encontro, a professora pegou todos os novos usuarios e
os separaram em duplas para iniciarem a confecgdo de um presépio de natal com
0 objetivo de decorar o ambiente no més de dezembro. Os adolescentes que ja
estavam no scfv, deram continuidade aos trabalhos que ja estavam sendo
desenvolvidos.

Registros da atividade:
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Data da atividade: 26/09/2024 ‘

Eixo: Convivéncia social; participég:éo; direito de ser.

Tema: Atividade da Paz. .

Objetivo: Refletir sobre o que é a paz; Autoconhecimento; Trabalhar a escrita.
Metodologia: Os jovens recebem uma atividade com um pequeno trecho sobre o
que é a paz, e um questionario sobre.

Descricao da atividade: Nesta atividade, iniciamos questionando o que seria paz
para cada um, e como existem diversas maneiras de se encontrar ela em nossas
vidas. Falar sobre a paz é fundamental por varios motivos, tanto no nivel pessoal
quanto no coletivo, incentivando-os ao entendimento e ao respeito entre as
pessoas, culturas e nagdes, ajudando a reduzir conflitos e promover a harmonia
social da sala de aula e outros ambientes.

Registro da atividade:




Data da atividade: 28/09/2024
Eixo: Convivéncia social; participagao; direito de ser.

Tema: Apresentacgdo da Fanfarra na Feira de Robotica e Tecnologia em Ferndo
Objetivo: |

Descrigédo da atividade: A EMEF Prof? Maria do Carmo da Silva Julido disponibilizou
um 6nibus para o transporte dos adolescentes até o municipio de Ferndo com saida
da Patrulha Juvenil de Garga as 08:00 horas. Ao chegar na EMEF, os adolescentes
foram convidados a prestigiarem a apresentagao dos alunos em sua Feira de
Robdtica e Tecnologia. Apds a feira, os adolescentes foram convocados até o
ginasio de esportes para realizarem a apresentagao da fanfarra. Ao término da
apresentacao, foi servido um lanche a todos os participantes.

Registros da atividade:
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Data da atividade: 30/09/2024
Eixo: Convivéncia social; participagéo; direito de ser.

Tema: Filme Fratura, e aniversariantes do més.

Objetivo: Refletir sobre traumas psicolégié.os; Conhecer o poder da mente;
Feedbacks sobre atividades; Comemorar juntos.

Metodologia: Utilizamos o espago do auditério para a reproducéo do filme, e depois
seguimos para o quiosque.

Descrigdo da atividade: O filme procura explorar temas como paranoia, trauma
psicoldgico, a percepgéo distorcida da realidade e o poder da mente em situagdes
de estresse extremo, levando os jovens a refletirem a necessidade de buscarem




ajuda diante de um trauma ou situagao dificil. Apds a sesséo de cinema, fomos para
0 quiosque e discutimos sobre as atividades realizadas no més e juntos cantamos
parabéns aos aniversariantes do més.

Registro da atividade:




Encaminhamentos da Entidade para a rede de proteg&o. 0
Total de atendimento dos técnicos. 26
Atendimentos familiares presenciais. 09
Atendimentos aos adolescentes individuais. 06
Visitas domiciliares realizadas pela equipe técnica. 02
Necessidades de interacdo com a rede de protegéo. 06
Solicitagédo de Documentos/entrega de atestados, entre outros. 0
Encaminhamentos fornecidos pela rede de protecéo. 0

Qvonma Fyllicuone Covdinhi-
J Giovanni Feliciano Coutinho
Psicélogo CRP 06/181211
Coordenador do SCFV
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Rafaela Ribeiro Viana Alves Brandt
Assistente Social
CRESS 75325

Marcela Berngkdes Cortezini
Educadora Social
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